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Bei uns profi tieren sie immer: sowohl von unserer langjährigen Marktpräsenz als auch von unserem 
einzigartigen Service und der Kompetenz und Freundlichkeit unserer Mitarbeiter – Ihren persönlichen 
Ansprechpartnern.

Seit über 90 Jahren ist Max Fröhlich als inhabergeführtes Unternehmen ein verlässlicher Partner des 
Schmuckfachhandels. Unser Sortiment ist nicht nur enorm umfangreich, sondern auch immer up to date. 
Und: Dank unseres großen Lagers sind alle Schmuckstücke direkt lieferbar. Von heute auf morgen.

Wählen Sie Ihre Favoriten aus dem Standard-Sortiment in diesem Katalog oder aus unseren vielfältigen 
Markenkollektionen, die Sie auf unserer Internetpräsenz sehen können.

 

Wir freuen uns auf Ihre Wünsche!

Hermann und Katrin Bender
mit dem Max Fröhlich-Team

Max Fröhlich GmbH Paul-Klinger-Straße 1 Telefon 02 01.820 820 info@maxfroehlich.de
 D-45127 Essen Fax 02 01.234 154 www.maxfroehlich.de

MäaFr_An_2412_v1.indd   1 18.12.2024   08:39:57
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Seit über 90 Jahren ist Max Fröhlich als inhabergeführtes Unternehmen ein verlässlicher Partner des 
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Markenkollektionen, die Sie auf unserer Internetpräsenz sehen können.

 

Wir freuen uns auf Ihre Wünsche!

Hermann und Katrin Bender
mit dem Max Fröhlich-Team
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GRAVURPLATTEN ANHÄNGER

3 Stück

3 Stück

3 Stück

Zirkonia, 3er Sortiment

matt

3er Sortiment

3 Stück

poliert

3 Stück
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3 Stück 3 Stück
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925

925
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925
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925/rh 925/rh

GP 150584925/rh
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NEU
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3 Stück

3 Stück
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3 Stück

3 Stück
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3 Stück
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GP 137351

GP 150693
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GP 120411
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GP 150696

GP 153413

GP 150689

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925

925/rh

925/rh

925/rh

925

925/rh

925/-
ANHÄNGER GRAVURPLATTEN

NEU
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925/-

matt

poliert
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matt
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3er Sortiment

poliert

poliert

poliert

GP 129909

GP 129604

GP 150581

GP 129603
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GP 129608

GP 129601

GP 129597

GP 129602

GP 130140

GP 129908

GP 150582

925

925

925/rh

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925/rh

GRAVURPLATTEN ANHÄNGER

EXTRA SCHWEREAUSFÜHRUNG
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ANHÄNGER MEDAILLONS

ME 141106

ME 141100

ME 141092

ME 141084

ME 141078

ME 141110

ME 141101

ME 141094

ME 141085

ME 141079

ME 141114

ME 141103

ME 141096

ME 141087

ME 141081

ME 141104

ME 141098

ME 141089

ME 141082

ME 141108

ME 141099

ME 141090

ME 141083

333/rh

333/GG

333/GG

333/rh

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/rh

333/GG

333/WG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/rh

333/GG

333/GG

333/rh

333/rh

333/GG

333/GG

ME 141111585/GG

ME 141102585/GG

ME 141095585/GGME 141093585/GG

ME 141086585/rh

ME 141080585/GG

ME 141115585/WG

ME 141097585/GG

ME 141088585/GG

ME 141105585/GG ME 141109585/rh

ME 141091585/GG

333/- 585/-
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für 4 Bilder

ME 141034

ME 141029

ME 141024

ME 141018

ME 141015

ME 141030

ME 141021

ME 141016

ME 120239

ME 141031

ME 141017

ME 120238

ME 150611

ME 141032

ME 141027

ME 141022

ME 141019

ME 141036

ME 141033

ME 141028

ME 141023

ME 141020

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925/rh

925

925

925

925

925

925

925

925

925

ME 150609925/rh

ME 150602925/rh

ME 150606925/rh

ME 150604925/rh

ME 150608925/rh

ME 150607925/rh

ME 150605925/rh

ME 150603925/rh

ME 141026ME 141025

ME 141035
ME 150610
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ANHÄNGER MEDAILLEN
333/- 585/-

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

11 x 10 mm AN 107994

11 x 10 mm AN 107995

333/GG

585/GG
Rückseite Gravur: 
„Gott schütze Dich“

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

10 mm
12 mm 

AN 06195
AN 06196

10 mm
12 mm 

AN 10499
AN 09675

333/GG

585/GG
Rückseite Gravur: 
„Gott schütze Dich“

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

9 x 12 mm AN 94816

9 x 12 mm AN 94829

333/GG

585/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm AN 90434

12 mm AN 101198

333/GG

585/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 x 10 mm AN 30768333/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 x 10 mm AN 141436

12 x 10 mm AN 141437

333/WG

585/WG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

10 mm
12 mm 
14 mm

AN 09501
AN 09201
AN 09502

10 mm
12 mm 
14 mm

AN 09333
AN 09676
AN 09079

333/GG

585/GG
Rückseite Gravur: 
„Gott schütze Dich“

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm AN 94817

12 mm AN 94830

333/GG

585/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

10 mm
12 mm 

AN 09076
AN 09077

333/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm AN 141432

12 mm AN 141433

333/WG

585/WG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

10 x 12 mm AN 30769333/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

10 x 12 mm AN 141434

10 x 12 mm AN 141435

333/WG

585/WG
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Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm
14 mm

AN 139129
AN 139130

925

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm, 3 Stk.
14 mm, 3 Stk

AN 120271
AN 120272

12 mm, 3 Stk. AN 150525925/rh

925

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm, 3 Stk.
14 mm, 3 Stk

AN 01759
AN 01760

12 mm, 3 Stk. AN 150523925/rh

925

925/-
MEDAILLEN ANHÄNGER

333/- 585/-

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

9 x 12 mm AN 90433

9 x 12 mm AN 101199

333/GG

585/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

8 x 10 mm AN 33490333/GG

Madonna Qualität Ausführung Art.-Nr.

10 x 14 mm
13 x 16 mm 

AN 94807
AN 94808

10 x 14 mm
13 x 16 mm

AN 94809
AN 94810

333/GG

585/GG

Cristophorus Qualität Ausführung Art.-Nr.

16 mm AN 30749

16 mm AN 52405

333/GG

585/GG

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm, 3 Stk.
14 mm, 3 Stk.

AN 120273
AN 120274

Milagrosa Qualität Ausführung Art.-Nr.

13 x 16 mm AN 94820

13 x 16 mm AN 94832

333/GG

585/GG

Rückseite

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 x 14 mm AN 139120333/GG

1 Diamant 0,005 WPI

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

11 x 10 mm
3 Stk.

AN 107997

11 x 10 mm
3 Stk. 

AN 150526

Rückseite Gravur: 
„Gott schütze Dich“

925/rh

925

925
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ANHÄNGER MEDAILLEN
925/-

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

9 x 12 mm
3 Stk.

AN 146179
925/rh

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

11 x 11 mm
3 Stk.

AN 146180
925/rh

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 mm, 3 Stk. AN 146181

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

12 x 14 mm AN 139133

Amor Qualität Ausführung Art.-Nr.

11 x 15 mm
3 Stk.

AN 130809

11 x 15 mm
3 Stk. 

AN 150528
925/rh

925/rh

925

925

Dolorosa Qualität Ausführung Art.-Nr.

16 mm AN 94819925

Milagrosa Qualität Ausführung Art.-Nr.

13 x 16 mm AN 94821925

Christophorus Qualität Ausführung Art.-Nr.

16 mm, 3 Stk. AN 133905925

Rückseite Gravur: 
„Gott schütze Dich“

Rückseite

1 Diamant 0,005 WPI
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925/-
MÜNZFASSUNGEN ANHÄNGER

585/-

Ausführung Qualität Ø Innen Art.-Nr. z. B. passend für Land

16,5 mm AF 20802

1/10 Unze Krügerrand
5 Dollar

1/10 Unze Angel
1 Pfennig
5 Francs

ZA
USA
GB
D
F

19,0 mm AF 108888

10 Lire
10 Francs
10 Kronen
10 Franken
10 Peseten

I
F
A

CH
E

20,0 mm AF 20803 1 Dukaten
Diverse Gedenk- & Städtemünzen

A

21,5 mm AF 24633 5 Dollar USA

22,0 mm AF 52218

10 Dollar
1/4 Unze Angel

1 Sovereign
1/4 Unze Krügerrand

2 Rand
500 Schilling

1 Pfund

USA
GB
GB
ZA
ZA
A

AUS

22,5 mm AF 29322
20 Mark

10 Gulden
10 Rubel

D
NL

RUS

26,0 mm AF 24634 40 Francs
Diverse Gedenk- & Städtemünzen

F

30,0 mm AF 24636 100 Rubel RUS

40,0 mm AF 108884 100 Pesos
Diverse Gedenk- & Städtemünzen

MEX

Ausführung Qualität Ø Innen Art.-Nr. z. B. passend für Land

16,7 mm AF 108845 1 Pfennig D

20,1 mm AF 39738 50 Pfennig D

21,4 mm AF 108847 5 Euro-Cent EU

23,0 mm AF 108848 20 Kronen S

24,0 mm AF 108850 1 Euro EU

26,1 mm AF 02182
10 Pesos
40 Francs

Diverse Gedenk- & Städtemünzen

C
F

29,1 mm AF 14045 5 D-Mark D

31,0 mm AF 14104 100 Pesos RCH

33,1 mm AF 108859 3 Mark (alt) D

38,2 mm AF 02184 5 Mark (alt)
1 Dollar

D
USA

40,0 mm AF 108864 100 Pesos
Diverse Gedenk- & Städtemünzen

MEX

585/GG

925

Krappenfassung,
glatte Schiene

Krappenfassung,
glatte Schiene
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ANHÄNGER STERNZEICHEN
333/-

Wassermann
Stei nbock

Schütze

Skorpion
WaageJungfrau

Löw
e

Kr
ebs

Zw
ill

inge
Stier

Widder Fische

Wassermann
Schütze

SkorpionJungfrau

Löw
e

Zw
ill

inge
Stier Fische

Zeiträume
Wassermann 21.01. - 19.02
Fische 20.02. - 20.03 
Widder 21.03. - 20.04
Stier 21.04. - 20.05
Zwillinge 21.05. - 21.06
Krebs 22.06. - 22.07

Löwe 23.07. - 23.08
Jungfrau 24.08. - 23.09 
Waage 24.09. - 23.10
Skorpion 24.10. - 22.11
Schütze 23.11. - 21.12
Steinbock 22.12. - 20.01

333/GG

333/GG

333/GG

25-001

33-001

39-001

39-007

33-007

25-007

25-002

33-002

39-002

39-008

33-008

25-008

25-003

33-003

39-003

39-009

33-009

25-009

25-004

33-004

39-004

39-010

33-010

25-010

25-005

33-005

39-005

39-011

33-011

25-011

25-006

33-006

39-006

39-012

33-012

25-012
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STERNZEICHEN ANHÄNGER
333/- 585/-

333/GG

333/GG

333/GG

585/GG
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526-001

526-007
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40-007
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30-002

41-002

526-002

526-008
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40-008

30-008

40-003

30-003

41-003

526-003

526-009

41-009

40-009

30-009

40-004

30-004

41-004

526-004

526-010

41-010

40-010

30-010

40-005

30-005

41-005

526-005

526-011

41-011

40-011

30-011

40-006

30-006

41-006

526-006

526-012

41-012

40-012

30-012
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ANHÄNGER STERNZEICHEN
925/-

925/rh

925/rh

925/rh

83-001

95-001
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96-007

95-007

83-007
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95-002

96-002
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95-008

83-008

83-003

95-003

96-003
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95-009
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95-004
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83-010

83-005

95-005

96-005

96-011

95-011

83-011

83-006

95-006

96-006

96-012

95-012

83-012
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STERNZEICHEN ANHÄNGER
925/-

925/rh

925/rh
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91-001

91-007
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81-007
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93-008

81-008

81-003

93-003

91-003
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ANHÄNGER STERNZEICHEN
925/-

925

925/rh

97-001

99-001

99-007

97-007

97-002

99-002

99-008

97-008

97-003

99-003

99-009

97-009

97-004

99-004

99-010

97-010

97-005

99-005

99-011

97-011

97-006

99-006

99-012

97-012

Zirkonia
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BUCHSTABEN ANHÄNGER
333/-

333/GG

333/GG

131-001

880-001

131-008

880-008

131-015

880-015

131-022

880-022

131-002

880-002

131-009

880-009

131-016

880-016

131-023

880-023

131-003

880-003

131-010

880-010

131-017

880-017

131-025

880-024

131-004

880-004

131-011

880-011

131-018

880-018

131-026

880-025

131-005

880-005

131-012

880-012

131-019

880-019

880-026

131-006

880-006

131-007

880-007

131-013

880-013

131-020

880-020

131-014

880-014

131-021

880-021

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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ANHÄNGER BUCHSTABEN
925/-

925

925

508-001

202-001

508-009

202-011

508-019

508-002

202-002

508-010

202-012

508-020

508-003

202-003

508-011

202-013

508-021

508-004

202-004

508-012

202-014

508-025

508-005

202-005

508-013

202-018

508-006

202-006

508-007

202-007

508-008

202-010

508-014

202-019

508-016

202-020

508-018

202-022

Zirkonia
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E
R

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

40 / 1,4 mm 333/GG
333/WG
585/GG
585/WG

3040/36
4040/36
5040/36

3040/38
4040/38
5040/38
6040/38

3040/40
4040/40
5040/40
6040/40

3040/42
4040/42
5040/42
6040/42

3040/45
4040/45
5040/45
6040/45

3040/50
4040/50
5040/50
6040/50

45 / 1,6 mm
333/GG 3045/36 3045/38 3045/40 3045/42 3045/45 3045/50

50 / 1,8 mm 333/GG
333/WG
585/GG
585/WG

3050/36 3050/38

5050/38

3050/40

5050/40
6050/40

3050/42

5050/42
6050/42

3050/45
4050/45
5050/45
6050/45

3050/50
4050/50
5050/50
6050/50

3050/55

5050/55

3050/60

5050/60

60 / 2,1 mm 333/GG
585/GG
585/WG

3060/40 3060/42
5060/42

3060/45
5060/45
6060/45

3060/50
5060/50
6060/50

3060/55
5060/55

3060/60
5060/60
6060/60

3060/70 3060/80

70 / 2,4 mm 333/GG
585/GG

3070/45
5070/45

3070/50
5070/50

3070/60
5070/60

3070/70

80 / 2,7 mm
585/GG 5080/50 5080/60 5080/70 5080/80

FLACHPANZER

333/- 585/-
COLLIERKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

40 / 1,4 mm
333/GG 3740/36 3740/38 3740/40 3740/42 3740/45

50 / 1,8 mm 333/GG
585/GG 5750/40

3750/42
5750/42

3750/45
5750/45

3750/50
5750/50

FIGARO

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

40 / 1,7 mm 333/GG
585/GG

3340/42
5340/42

3340/45
5340/45 5340/50

50 / 2,1 mm
585/GG 5350/42 5350/45

ZOPF

Schmuckketten und Collierketten 
in Gold und Silber sind für Damen 
und Herren tägliche Begleiter.
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KETTEN & ARMBÄNDER COLLIERKETTEN
333/- 585/-

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

40 / 1,1 mm 333/GG
333/WG
585/GG

3140/36

5140/36

3140/38

5140/38

3140/40
4140/40
5140/40

3140/42
4140/42
5140/42

3140/45
4140/45
5140/45

3140/50

5140/50

50 / 1,5 mm 333/GG
333/WG
585/GG
585/WG

3150/38

5150/38

3150/40
4150/40
5150/40
6150/40

3150/42
4150/42
5150/42
6150/42

3150/45
4150/45
5150/45
6150/45

3150/50
4150/50
5150/50
6150/50

3150/55

5150/55

3150/60

5150/60
6150/60

60 / 1,9 mm 333/GG
585/GG

3160/42 3160/45
5160/45

3160/50
5160/50

3160/60 3160/70

70 / 2,2 mm 333/GG
585/GG

3170/45
5170/45

3170/50
5170/50

3170/60
5170/60

3170/70

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

20 / 0,7 mm 585/GG
585/WG

5820/40
6820/40

5820/42
6820/42

5820/45
6820/45

30 / 1,1 mm 333/GG
333/WG
585/GG
585/WG

3830/36 
4830/36 
5830/36 
6830/36

3830/38
4830/38
5830/38
6830/38

3830/40
4830/40
5830/40
6830/40

3830/42
4830/42
5830/42
6830/42

3830/45
4830/45
5830/45
6830/45

40 / 1,6 mm 333/GG
333/WG
585/GG
585/WG

3840/36 3840/38

5840/38
6840/38

3840/40
4840/40
5840/40
6840/40

3840/42
4840/42
5840/42
6840/42

3840/45
4840/45
5840/45
6840/45

3840/50
4840/50
5840/50
6840/50

50 / 1,9 mm 333/GG
585/GG 5850/38 5850/40

3850/42
5850/42

3850/45
5850/45

3850/50
5850/50

60 / 2,3 mm 333/GG
585/GG

3860/42
5860/42

3860/45
5860/45

3860/50
5860/50

3860/60
5860/60

ANKER DIAMANTIERT

ANKER RUND
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333/- 585/-
COLLIERKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

1,0 mm 333/GG
333/WG
585/GG
585/WG

3210/36

5210/36

3210/38

5210/38

3210/40

5210/40
6210/40

3210/42
4210/42
5210/42
6210/42

3210/45
4210/45
5210/45
6210/45

3210/50
4210/50
5210/50

1,2 mm 333/GG
585/GG
585/WG

3212/40
5212/40

3212/42
5212/42

3212/45
5212/45
6212/45

3212/50
5212/50
6212/50

3212/60

1,5 mm 333/GG
585/GG 5215/40

3215/42
5215/42

3215/45
5215/45

3215/50
5215/50

3215/60
5215/60

3215/70
5215/70

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

1,2 mm 333/GG
585/GG

F 174852 F 173442
F 173711

F 173443
F 173709

F 174313
F 174925

VENEZIA 4-KANT

VENEZIA RUND
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KETTEN & ARMBÄNDER COLLIERKETTEN
333/- 585/-

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

0,9 mm 333/GG
333/WG
585/GG
585/WG

5509/40

3509/42

5509/42
6509/42

3509/45
4509/45
5509/45
6509/45

1,0 mm 333/GG
333/WG
585/GG

3510/42
4510/42
5510/42

3510/45
4510/45
5510/45

1,5 mm 333/GG
585/GG
585/WG

3515/40
5515/40

3515/42
5515/42
6515/42

3515/45
5515/45
6515/45

3515/50
5515/50

2,0 mm 333/GG
585/GG

3520/42
5520/42

3520/45
5520/45

3520/50
5520/50

2,5 mm 333/GG
585/GG

3525/45
5525/45

3525/50
5525/50

SCHLANGE

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

1,3 mm 333/GG
585/GG

F 133525
F 133527

F 133526
F 133939

F 133785
F 133940

BINGO

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

1,5 mm 333/GG
585/GG

3415/38 3415/40 3415/42
5415/42

3415/45
5415/45

3415/50
5415/50

ERBS
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Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

40 / 1,4 mm 925
925/rh

925/verg.

8040/36*
7040/36*
2040/36*

8040/38*
7040/38*
2040/38*

8040/40*
7040/40*
2040/40*

8040/42*
7040/42*
2040/42*

8040/45*
7040/45*
2040/45*

8040/50*
7040/50*
2040/50*

45 / 1,6 mm
925 8045/36* 8045/38* 8045/40* 8045/42* 8045/45* 8045/50* 8045/55* 8045/60*

50 / 1,8 mm 925
925/rh

925/verg.

8050/36*
7050/36*
2050/36*

8050/38*
7050/38*
2050/38*

8050/40*
7050/40*
2050/40*

8050/42*
7050/42*
2050/42*

8050/45*
7050/45*
2050/45*

8050/50*
7050/50*
2050/50*

8050/55
7050/55
2050/55

8050/60
7050/60
2050/60

8050/70
7050/70
2050/70

8050/80
7050/80

60 / 2,1 mm 925
925/rh

925/verg.

8060/38* 8060/40* 8060/42*
7060/42*
2060/42*

8060/45*
7060/45*
2060/45*

8060/50*
7060/50*
2060/50*

8060/55
7060/55
2060/55

8060/60
7060/60
2060/60

8060/70
7060/70
2060/70

8060/80
7060/80
2060/80

80 / 2,7 mm
925

925/verg.
8080/42 8080/45

2080/45
8080/50
2080/50

8080/55
2080/55

8080/60
2080/60

8080/70
2080/70

8080/80
2080/80

925/-
COLLIERKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER

FLACHPANZER * Verpackungseinheit: 3 Stück

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

1,0 mm 925
925/rh

925/verg.

8510/38* 8510/40*
7510/40*

8510/42*
7510/42*
2510/42*

8510/45*
7510/45*
2510/45*

1,5 mm 925
925/rh

925/verg.

925/rosé

8515/40*
7515/40*
2515/40*

8515/42*
7515/42*
2515/42*
9515/42*

8515/45*
7515/45*
2515/45*
9515/45*

8515/50*
7515/50*
2515/50*
9515/50*

8515/55
7515/55

8515/60
7515/60

2,0 mm 925
925/rh

925/verg.

8520/40 8520/42
7520/42

8520/45
7520/45
2520/45

8520/50
7520/50
2520/50

8520/55 8520/60

2,5 mm
925 8525/42 8525/45 8525/50

SCHLANGE * Verpackungseinheit: 3 Stück

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

50 / 1,8 mm 925
925/rh

8750/36
7750/36

8750/38
7750/38

8750/40
7750/40

8750/42
7750/42

8750/45
7750/45

8750/50
7750/50

8750/60

FIGARO
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Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

40 / 1,1 mm
925 8140/36* 8140/38* 8140/40* 8140/42* 8140/45*

50 / 1,5 mm 925
925/rh

925/verg.

8150/36*
7150/36*
2150/36*

8150/38*
7150/38*
2150/38*

8150/40*
7150/40*
2150/40*

8150/42*
7150/42*
2150/42*

8150/45*
7150/45*
2150/45*

8150/50*
7150/50*
2150/50*

60 / 1,9 mm 925
925/rh

925/verg.

8160/36 8160/38
7160/38

8160/40
7160/40
2160/40

8160/42
7160/42
2160/42

8160/45
7160/45
2160/45

8160/50
7160/50
2160/50

8160/55
7160/55
2160/55

8160/60
7160/60
2160/60

8160/70
7160/70

8160/80
7160/80

70 / 2,2 mm
925 8170/45 8170/50 8170/55 8170/60 8170/70 8170/80

KETTEN & ARMBÄNDER COLLIERKETTEN
925/-

ANKER DIAMANTIERT * Verpackungseinheit: 3 Stück

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

40 / 1,6 mm 925
925/rh

925/verg.

925/rosé

8840/36*
7840/36*
2840/36*

8840/38*
7840/38*
2840/38*

8840/40*
7840/40*
2840/40*
9840/40*

8840/42*
7840/42*
2840/42*
9840/42*

8840/45*
7840/45*
2840/45*
9840/45*

50 / 1,9 mm 925
925/rh

925/verg.

925/rosé

8850/36*
7850/36*

8850/38*
7850/38*

8850/40*
7850/40*

8850/42*
7850/42*
2850/42*
9850/42*

8850/45*
7850/45*
2850/45*
9850/45*

8850/50*
7850/50*
2850/50*
9850/50*

8850/55
7850/55

8850/60
7850/60
2850/60
9850/60

2850/70
9850/70

60 / 2,3 mm 925
925/rosé

8860/42
9860/42

8860/45
9860/45

8860/50
9860/50

8860/55 8860/60 8860/70
9860/70

8860/80
9860/80

70 / 2,7 mm
925 8870/42 8870/45 8870/50 8870/55 8870/60 8870/70 8870/80

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

je 1,5 mm
925/verg. F 158018 F 158017

je 1,5 mm
925/rosé F 158019 F 158016

ANKER RUND

ANKER RUND 2-RHG.

* Verpackungseinheit: 3 Stück

NEU NEU
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925/-
COLLIERKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm Verschluss

3,1 mm 925
925/rh

F 153123
F 132310

F 153125
F 132311

F 153126
F 132312

F 153127
F 132313

F 153129
F 132314 F 133986

3,6 mm 925
925/rh

F 133398
F 150824

F 132509 F 132510
F 133818

F 132512 F 132513

ANKER WEIT

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

1,2 mm 925
925/rh

8212/36*
7212/36*

8212/38*
7212/38*

8212/40*
7212/40*

8212/42*
7212/42*

8212/45*
7212/45*

8212/50*
7212/50*

1,5 mm 925
925/rh

925/verg.

8215/36 8215/38 8215/40
7215/40
2215/40

8215/42
7215/42
2215/42

8215/45
7215/45
2215/45

8215/50
7215/50
2215/50

8215/55
7215/55

8215/60
7215/60

8215/70
7215/70

8215/80
7215/80

2,0 mm 925
925/rh

8220/45
7220/45

8220/50
7220/50

8220/60
7220/60

8220/70
7220/70 7220/80

VENEZIA 4-KANT * Verpackungseinheit: 3 Stück

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm Verschluss

1,2 mm 925
925/rh

F 166484
F 166492

F 166486
F 166493

F 166487
F 166495

F 166027
F 166032

F 166028
F 166033

1,5 mm 925
925/rh

F 166481
F 166482

F 166029
F 166034

F 166030
F 166035

2,0 mm 925
925/rh

925/verg.

925/rosé

F 131548
F 131953
F 148991
F 148996

F 131657
F 131643
F 148992
F 148997

F 131642
F 132826
F 148993
F 148998

F 131956
F 133229
F 148994
F 153067

F 131549
F 131659
F 148995
F 150805

F 134004
F 154199

F 134005

2,7 mm 925
925/rh

F 104210
F 131441

F 105366
F 130862

F 105367
F 130863

F 105368
F 133480

F 114647
F 133481

F 114651
F 129234

F 124943

3,7 mm
925 F 105370 F 105371 F 133777 F 133778

VENEZIA RUND

19 cm

F 105365 / 2 Stück

F 105369
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KETTEN & ARMBÄNDER COLLIERKETTEN
925/-

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm Verschluss

2,0 mm
925 8420/36 8420/38 8420/40 8420/42 8420/45 8420/50

2,5 mm 925
925/rh

8425/42
7425/42

8425/45
7425/45

8425/50
7425/50

8425/60 8425/70

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm Verschluss

2,0 mm
925 8620/40 8620/42 8620/45 8620/50

2,5 mm
925 8625/45 8625/50 8625/60 8625/70 8625/80 8625/90

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm Verschluss

40 / 1,7 mm 925
925/rh

8340/40 8340/42
7340/42

8340/45
7340/45

8340/50
7340/50

50 / 2,1 mm 925
925/rh

8350/42 8350/45
7350/45

8350/50
7350/50

8350/60 8350/70

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm Verschluss

1,5 mm 925
925/rh

F 140658
F 152365

F 140659
F 150766

F 140660
F 152367

ERBS

KUGEL

ZOPF

BINGO
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COLLIERKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

70 / 2,4 mm
Edelstahl 1070/42 1070/45 1070/50 1070/55

80 / 2,7 mm
Edelstahl 1080/45 1080/50 1080/55 1080/60 1080/70 1080/80

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

1,0 mm
Edelstahl 1510/42 1510/45 1510/50

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

3,0 mm
Edelstahl 1630/50 1630/60

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

25 / 1,0 mm
Edelstahl 1125/42 1125/45 1125/50

Draht / Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

80 / 3,1 mm
Edelstahl 1880/45 1880/50 1880/55 1880/60 1880/70 1880/80

Breite Qualität 36 cm 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 70 cm 80 cm Verschluss

2 mm
Edelstahl F 155151 F 173703 F 155152 F 156810 F 156812

RUNDPANZER

SCHLANGE

KUGEL

ANKER DIAMANTIERT

ANKER RUND

VENEZIA RUND

Edelstahl
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KETTEN & ARMBÄNDER HALSREIFEN
925/-

Stärke Ausführung Qualität 40 cm 42 cm 45 cm 50 cm

0,9 mm poliert, Karabiner
333/GG
585/GG

F 87985
F 87987

F 87986
F 87988

F 95412

1,2 mm
poliert, Karabiner, 
Öse abschraubbar

333/GG
585/GG
585/WG

F 114010
F 112141
F 112142

F 114011
F 111903
F 111904

1,5 mm
poliert, Karabiner, 
Öse abschraubbar

585/GG
585/WG

F 120759
F 114060

1,2 mm

poliert, Karabiner

poliert, Karabiner, 
Öse abschraubbar

poliert, Bajonett,
Ø 1,8 mm

925
925/rh

925

925
925/rh

F 114652

F 116308

F 166141
F 150839

F 111914

F 108505
F 114132

F 166142
F 150840

F 112012

F 108032
F 114133

F 166143
F 150841

F 116404

1,5 mm

poliert, Karabiner

poliert, Karabiner, 
Öse abschraubbar

poliert, Bajonett,
Ø 1,8 mm

925
925/rh

925/verg.

925/rosé

Edelstahl

925

925/rh

F 131083 F 126717
F 150758
F 122790
F 130068

F 114008

F 114139

F 126718
F 150757
F 122791
F 126716
F 144012

F 114009

F 114140

F 126719
F 150759
F 142936

F 117859

F 115297

2,1 mm poliert, Karabiner 925/rh F 150842 F 150843 F 150844

Breite Ausführung Qualität 42 cm 45 cm

2,7 mm poliert, Karabiner 925 F 89488 F 89489

6,0 mm poliert, Karabiner 925 F 89492 F 89493

TONDA RUND

TONDA FLACH

333/- 585/- Edelstahl
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TRÄGERCOLLIERS KETTEN & ARMBÄNDER

Ausführung 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm Verschluss

Leder

1,5 mm, schwarz
F 104722 F101928 F 101930

Karabiner
925

Leder

1,5 mm, braun
F 101602 F101933 F 101934

Karabiner
925

Kautschuk

2,0 mm, schwarz

F 108069

F 150749

F 108067

F108029

F 150748

F 108033

F 114014

F 150750

F 121295
Karabiner

925

Karabiner
925/rh

Karabiner
925/verg.

Kautschuk

3,0 mm, schwarz

F 108077

F 150752

F 108071

F 108074

F108031

F 150751

F 108034

F 108041

F 111368

F 1050753

F 133453
Karabiner

925

Karabiner
925/rh

Karabiner
925/verg.

Bajonett, Ø 3,5 mm
925

Kautschuk

4,0 mm, schwarz
F 108079 F108042

Bajonett, Ø 4,5 mm
925

Kunstleder

3,0 mm, schwarz,
gefl ochten

F 122745

F 150755

F121859

F 150754

F 122746

F 150756

F 126399
Karabiner

925

Karabiner
925/rh

Kunstleder

3,0 mm, braun,
gefl ochten

F 121860 F126035 F 122748 F 126400 Karabiner
925

Stahl

1,0 mm, 1-rhg.
F108024

Bajonett, Ø 1,8 mm
925

Stahl

0,6 mm, 5-rhg.
F80390

Bajonett, Ø 2,5 mm
925

Stahl / Nylon

0,6 mm, ummantelt,
8-rhg., schwarz

F108038 Bajonett, Ø 2,7 mm
925

Andere
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KETTEN & ARMBÄNDER SCHMUCKKETTEN

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

F12 E02

2,8 x 1,2 mm

333/GG
585/GG

F 19560
F 19561

F12 E03

3,3 x 1,2 mm
333/GG F 19714 F 19715 F 19717 F 02261 F 00453

F12 G05

4,0 x 0,8 mm

333/GG
585/GG

F 146426
F 175498

F 146427
F 185980

F 146428 F 146429
F 175497

F 195267 F 146430
F 191173

F12 G06

4,1 x 1,4 mm

333/GG
585/GG

F 146436
F 146431

F 146437
F 146432 F 146433

F 146439
F 146434

F 195268 F 146440
F 146435

F12 J01

4,8 x 2,1 mm

585/GG F 09746 F 19745 F 03304

F12 L01

6,0 x 2,5 mm

585/GG F 19774

F12 N01

7,0 x 2,6 mm

585/GG F 02533

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

F36 E01

2,7 x 1,2 mm
333/GG F 19684 F 19687 F 19688

F36 E02

3,3 x 0,8 mm
333/GG F 59254 F 59252 F 59253

F36 F01

3,4 x 1,5 mm
585/GG F 19792 F 03813

F36 G03

4,0 x 0,9 mm

333/GG
585/GG

F 59258
F 59283

F 59255
F 59280

F 59256
F 59281

F 195269 F 59257

F36 K01

5,1 x 1,8 mm

333/GG F 19802

FLACHPANZER

FIGARO

333/- 585/-

NEU NEU

NEU

NEU

NEU
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SCHMUCKKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm

2,4 mm

333/GG
585/GG

F 28892
F 107437

F 30933 F 30032
F 55350

3,4 mm

333/GG
585/GG

F 22292 F 24225 F 24226
F 104661

F 22293

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm

F95 G01 

3,8 mm

333/GG
585/GG

F 23453
F 23457

F 23454 F 23455
F 23459

F 23456

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm

F91 J01

5,4 x 1,7 mm

333/GG F 23561 F 23562

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm

3,8 x 1,8 mm
333/GG F 06385 F 16168 F 15051

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm

F41 J03 

5,2 mm

333/GG
585/GG

F 120515
F 120511

F 120519

Qualität 18,5 cm 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 60 cm

F96 D01

2,5 mm
585/GG F 23523 F 23525

F96 E01

3,4 mm
585/GG F 23537 F 23538 F 23539 F 23540

SINGAPUR

KORDEL

GARIBALDI

FANTASIE

ERBS

KÖNIGSKETTE

NEUNEU

NEU

333/- 585/-
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KETTEN & ARMBÄNDER SCHMUCKKETTEN

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

3,7 x 1,4 mm
925/rh F 150806 F 150807 F 150832

4,0 x 1,6 mm
925 F 25989 F 27399 F 120409 F 51176 F 25988 F 143874 F 26612

4,7 x 1,8 mm
925 F 28298 F 51177 F 29308 F 26613 F 143875

5,4 x 1,8 mm

925
925/rh

F 16509 F 17648
F 150809

F 29309 F 17116
F 150834

F 143876 F 09175

6,0 x 2,0 mm

925
925/rh

F 15799 F 15800
F 150810

F 20113
F 150835

7,9 x 2,4 mm
925 F 55182 F 17115

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

3,4 x 1,4 mm

925
925/rh

F 17114
F 150802

F 29305 F 29306
F 150829

F 143871 F 86055

4,4 x 1,4 mm

925
925/rh

F 28300 F 28302
F 150803

F 29307 F 09898
F 150830

F 143872 F 86056

5,1 x 1,9 mm

925
925/rh

F 33695 F 32809
F 150804

F 66793 F 09899
F 150831

F 143873

FLACHPANZER

FIGARO

925/-
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SCHMUCKKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

2,4 mm

925

925/rh

F 66489
3 Stück

F 150791

F 120403 F 66487

F 150820

F 66488

3,5 mm

925

925/rh

F 55181
3 Stück

F 150792

F 120404 F 56168

F 150821

F 59219

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

3,1 mm

925
925/rh

F 55184
F 152370

F 37237
F 150823

F 39218
F 152372

F 28444

4,0 mm

925
925/rh

F 86396 F 86397
F 152377

F 86399
F 150828

F 195272

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

4,4 mm
925 F 38126 F 55910

5,5 mm
925 F 16515 F 55915 F 55912 F 55913

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

5,0 mm
925 F 86389 F 86390 F 86391

6,0 mm
925 F 86392 F 86393 F 86394 F 86395

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

4,2 mm

925
925/rh

F 86379
F 150799

SINGAPUR

ANKER

KORDEL

ERBS

ZOPF

925/-

NEU
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KETTEN & ARMBÄNDER SCHMUCKKETTEN

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

4,9 mm
925 F 105336

2 Stück
F 105338

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

4,6 x 2,0 mm
925 F 105353 F 105354 F 105357 F 105358

SCHIFFSANKER

S-PANZER

925/-

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

3,8 x 1,3 mm

925

925/rh

F 140420
2 Stück

F 150800

4,2 x 1,9 mm

925
925/rh

F 105339
F 150813

F 105340 F 105342
F 150836

F 105343

6,5 x 1,2 mm
925 F 105344 F 105345 F 105347 F 105348

STEGPANZER

KÖNIGSKETTE
Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

3,4 mm

925
925/rh

F 86382
F 150797

F 86384 F 86385
F 152374

F 86386
F 150827

F 195271

5,9 mm
925 F 143962 F 146401 F 146402

NEU
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SCHMUCKKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER
925/-

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

3,2 mm

925

925/rh

F 86400
3 Stück

F 150794

3,2 mm

925

925/rh

F 86401
3 Stück

F 150795

3,0 x 1,0 mm
925 F 104821

2 Stück
F 104823

2,6 x 1,3 mm

925

925/rh

F 104882
2 Stück

F 150793

F 104883

F 150822

F 104884

4,0 x 1,2 mm
925 F 104824

2 Stück
F 105334

2 Stück
F 104826

3,0 x 1,3 mm
925 F 104859

2 Stück
F 104860 F 104861

3,3 x 1,4 mm
925 F 104886

2 Stück
F 104887 F 104888

4,0 x 1,9 mm

925

925/rh

F 104869
2 Stück

F 104870
2 Stück

F 104871 F 104872

F 150826

F 104873

5,0 x 2,1 mm

925
925/rh

F 86402
F 150819

F 86403 F 86405
F 150837

F 195270 F 101285

5,0 x 2,1 mm
925 F 105359 F 105360 F 105361 F 105362

4,0 mm
925 F 105380

2 Stück

FANTASIE

NEU
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KETTEN & ARMBÄNDER SCHMUCKKETTEN

FLACHPANZER

FIGARO

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

4,0 x 1,6 mm

925/gold-
plattiert F 66727 F 69108 F 67135 F 164075

5,4 x 1,8 mm

925/gold-
plattiert F 85873 F 85875 F 195273 F 149003

6,7 x 2,2 mm

925/gold-
plattiert F 69630 F 66712

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

4,4 x 1,5 mm

925/gold-
plattiert F 67562 F 52220 F 195274 F 164076

5,8 x 1,9 mm

925/gold-
plattiert F 29436 F 67136

NEU

NEU

925/- Edelstahl

FLACHPANZER

FIGARO

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

4,9 x 2,3 mm
Edelstahl F 146406 F 146404 F 136100 F 146405

6,4 x 3,0 mm
Edelstahl F 146407 F 118178 F 117095 F 136101

Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

7,3 x 3,0 mm
Edelstahl F 139035 F 139036 F 139037 F 146403
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ARMREIFEN KETTEN & ARMBÄNDER
925/-333/- 585/-

Ausführung Querschnitt Qualität Breite Art.-Nr.

333/GG 6 mm AR 16075

585/GG 6 mm
8 mm

AR 09593
AR 13650

925
6 mm
8 mm
10 mm

AR 00278
AR 08421
AR 02456

Ausführung Querschnitt Qualität Breite Art.-Nr.

333/GG
6 mm
8 mm

AR 19611
AR 15577

585/GG 6 mm
8 mm
10 mm

AR 143531
AR 02236
AR 02237

925
6 mm
8 mm
10 mm

AR 08728
AR 05027
AR 09330

ARMREIF GEWÖLBT, POLIERT

ARMREIF ECKIG, POLIERT

Innenmaß: oval, 62 x 54 mm

Innenmaß: oval, 62 x 54 mm
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KETTEN & ARMBÄNDER IDENTITÄTSBÄNDER BIS 18,5 CM
333/- 585/-

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

1,4 mm poliert, Federring
333/GG
585/GG

ID 08693
ID 09090

1,4 mm poliert, Federring 333/WG ID 40218

1,4 mm
poliert / diamantiert,

Federring
333/GG
585/GG

ID 08863
ID 11612

ID 09948

1,4 mm
mattiert mit Amor,

Rückseite: "Gott schütze
Dich", Federring

333/GG
585/GG

ID 94823
ID 40159

1,7 mm
mattiert / diamantiert
ausgestanztes Herz, 

Federring

333/GG
585/GG

ID 21836
ID 25178

ID 60925
ID 60926

1,8 mm poliert, Federring
333/GG
585/GG

ID 06413
ID 06439

ID 09959

2,1 mm
poliert / diamantiert,

Federring
333/GG ID 24231

2,4 mm
poliert / diamantiert,

Federring
333/GG ID 20141

3,0 mm poliert, Karabiner 333/GG ID 99433 ID 40152 ID 40153

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

1,5 mm
poliert / diamantiert,

Federring
333/GG ID 06410 ID 09181

1,9 mm
poliert / diamantiert,

Federring
333/GG
585/GG

ID 54873
ID 54877

2,1 mm
poliert / diamantiert,

Federring
333/GG ID 28291 ID 09182

2,3 mm
poliert,

Federring
333/GG
585/GG

ID 06412
ID 06438

ID 09947 ID 23803

3,0 mm
poliert,

Karabiner
333/GG ID 99502 ID 97313 ID 20142

FLACHPANZER

FIGARO
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IDENTITÄTSBÄNDER BIS 18,5 CM KETTEN & ARMBÄNDER
333/- 585/-

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

2,4 mm
poliert, Flachpanzer,

Federring
333/rh ID 40246

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

1,5 mm
poliert, Bär, 

Figaro, Federring 333/GG ID 39483

1,1 mm
poliert, Herz, 

Rundanker, Karabiner 333/GG ID 40257

1,7 mm
poliert, Herz, 

Flachpanzer, Federring 333/GG ID 39242

2,4 mm
poliert, Herz, 

Flachpanzer, Karabiner
333/GG
585/GG

ID 94824
ID 94981

ID 94980
ID 94982

1,4 mm
poliert, Babyfüße, 

Flachpanzer, Federring 333/GG ID 40249

1,4 mm
poliert, Amor, 

Flachpanzer, Federring 333/GG ID 40245

1,4 mm
mattiert / diamantiert,

ausgestanztes Herz, Amor, 
Flachpanzer, Federring

333/GG
585/GG

ID 94822
ID 40151

1,7 mm
mattiert / diamantiert,

ausgestanztes Herz, Bär, 
Flachpanzer, Federring

333/GG ID 86601

FANTASIE

MIT MOTIVEN

NEU



Alle Abbildungen 10% vergrößert

78

Tel  +49 201 1899 - 0
Fax +49 800 1899 - 100

K
E

T
T

E
N

 &
 A

R
M

B
Ä

N
D

E
R

KETTEN & ARMBÄNDER IDENTITÄTSBÄNDER BIS 18,5 CM

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

1,5 mm
mattiert / diamantiert, 

Amor, Rückseite: "Gott 
schütze Dich", Federring

925

925/rh

ID 40196
3 Stück

ID 40236
3 Stück

1,7 mm mattiert, Babyfüße 
geprägt, Karabiner

925 ID 40252

1,7 mm
poliert,

Federring

925

925/rh

ID 40161
3 Stück

ID 40222
3 Stück

1,8 mm
poliert / diamantiert,

Federring

925

925/rh

ID 40162
3 Stück

ID 40230
3 Stück

1,8 mm mattiert / diamantiert,
Federring

925 ID 40163
3 Stück

ID 61233

1,8 mm
mattiert / diamantiert, 
ausgestanztes Herz, 

Federring
925 ID 40164

3 Stück

2,1 mm
mattiert, Bär geprägt,

Federring

925

925/rh

ID 40165
3 Stück

ID 40234
3 Stück

2,1 mm
poliert / diamantiert,

Federring 925 ID 06482 ID 40166
3 Stück

2,4 mm
poliert, ausgestanztes 

Herz, Karabiner

925

925/rh

ID 40133
3 Stück

ID 40235
3 Stück

ID 40134
3 Stück

2,4 mm
poliert / diamantiert,

Federring

925

925/rh

ID 40201
3 Stück

ID 40225
3 Stück

ID 54880

ID 40226

ID 40167
3 Stück

ID 40227
3 Stück

3,0 mm
poliert,

Karabiner

925

925/rh

ID 40168
3 Stück

ID 40239
3 Stück

ID 40187
3 Stück

ID 40240
3 Stück

FLACHPANZER

925/-

NEU
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IDENTITÄTSBÄNDER BIS 18,5 CM KETTEN & ARMBÄNDER

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

1,9 mm
poliert,

Federring

925

925/rh

ID 40169
3 Stück

ID 40231
3 Stück

1,9 mm poliert / diamantiert,
Federring

925 ID 40170
3 Stück

2,0 mm
mattiert / diamantiert, 
ausgestanztes Herz, 

Federring
925 ID 40172

3 Stück
ID 40173
3 Stück

2,3 mm
poliert / diamantiert,

Federring

925

925/rh

ID 40174
3 Stück

ID 40232
3 Stück

ID 37327

2,3 mm
poliert,

Federring

925

925/rh

ID 40175
3 Stück

ID 40223
3 Stück

ID 40176
3 Stück

ID 40224
3 Stück

2,4 mm
poliert,

Karabiner

925

925/rh

ID 40135
3 Stück

ID 40233
3 Stück

ID 40136
3 Stück

2,8 mm
mattiert / diamantiert,

Federring

925

925/rh

ID 40177
3 Stück

ID 40178
3 Stück

ID 40243
3 Stück

3,1 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40148 ID 40179
3 Stück

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

2,1 mm poliert / diamantiert,
Federring

925 ID 40181
3 Stück

ID 29299 ID 09172

FIGARO

S-PANZER

925/-
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KETTEN & ARMBÄNDER IDENTITÄTSBÄNDER BIS 18,5 CM

Stärke Ausführung Qualität 14 cm 16 cm 18,5 cm

2,0 mm poliert / diamantiert, Elefant, 
Flachpanzer, Federring

925 ID 40186
3 Stück

ID 89850

1,7 mm poliert, Herz, 
Figaro, Federring

925 ID 40131
3 Stück

ID 40132
3 Stück

2,0 mm poliert, Babyfüße, 
Flachpanzer, Karabiner

925/rh ID 40250

2,6 mm poliert, Babyfüße, 
Anker, Karabiner

925/rh ID 173740

1,8 mm poliert, Babyfüße, 
Figaro, Karabiner

925 ID 40258
3 Stück

1,7 mm poliert, Lebensbaum, 
Flachpanzer, Karabiner

925 ID 40260
3 Stück

1,7 mm poliert, Amor, 
Flachpanzer, Federring

925 ID 40247
3 Stück

1,7 mm poliert, Amor, 
Flachpanzer, Karabiner

925 ID 40251
3 Stück

1,7 mm poliert, Engel, 
Flachpanzer, Karabiner

925 ID 40259
3 Stück

2,1 mm poliert, Marienkäfer / 
emailliert, Figaro, Federring

925 ID 40156
2 Stück

2,1 mm
poliert, 

Marienkäfer / emailliert, 
Flachpanzer, Federring

925

925/rh

ID 40203
3 Stück

ID 40238
3 Stück

2,0 mm
poliert, 

Schmetterling / emailliert, 
Figaro, Federring

925

925/rh

ID 40202
3 Stück

ID 40237
3 Stück

2,0 mm poliert, Anhänger Zirkonia, 
Flachpanzer, Karabiner

925 ID 40261
3 Stück

2,0 mm poliert, Anhänger Zirkonia, 
Flachpanzer, Karabiner

925 ID 40263
3 Stück

2,0 mm poliert, Anhänger Zirkonia, 
Flachpanzer, Karabiner

925 ID 40262
3 Stück

MIT MOTIVEN / ZIRKONIA

925/-

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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IDENTITÄTSBÄNDER AB 19 CM KETTEN & ARMBÄNDER
925/-

Maße Ausführung Qualität 19 cm 21 cm 23 cm

3,7 x 1,4 mm
poliert,

Karabiner

925

925/rh

ID 40188
3 Stück

ID 40241
3 Stück

4,5 x 0,9 mm
poliert,

Karabiner

925

925/rh

ID 40189
3 Stück

ID 40242
3 Stück

4,6 x 1,6 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40190
3 Stück

ID 40204

4,3 x 1,2 mm
poliert, 

Karabiner
925

925/rh

ID 40102
ID 40213

5,4 x 1,5 mm poliert,
Karabiner

925/rh ID 40211 ID 40210

5,5 x 2,1 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40116 ID 40104 ID 40115

6,0 x 1,7 mm poliert,
Karabiner

925/rh ID 40209 ID 40208

7,2 x 1,9 mm poliert,
Karabiner

925/rh ID 40206

7,4 x 2,6 mm poliert / mattiert,
Karabiner

925 ID 40108

9 x 2,8 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40109 ID 40110

Maße Ausführung Qualität 19 cm 21 cm 23 cm

4,9 x 1,7 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40195
3 Stück

5,6 x 1,8 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40125 ID 40100

6,9 x 2,3 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40126

FLACHPANZER

STEGPANZER
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KETTEN & ARMBÄNDER IDENTITÄTSBÄNDER AB 19 CM

Maße Ausführung Qualität 19 cm 21 cm 23 cm

3,8 x 1,5 mm
poliert,

Karabiner

925

925/rh

ID 40191
3 Stück

ID 40244

4,5 x 1,6 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40192
3 Stück

ID 40193
3 Stück

4,4 x 1,4 mm poliert,
Karabiner

925/rh ID 40214 ID 40215

4,8 x 1,9 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40140 ID 40205

6,5 x 2,2 mm poliert,
Karabiner

925 ID 40120 ID 40113 ID 40121

6,3 x 2,2 mm poliert / mattiert,
Karabiner

925 ID 40123

Maße Ausführung Qualität 19 cm 21 cm 23 cm

6,7 x 3 mm mattiert,
Karabiner

Edelstahl ID 40229

8,3 x 3,7 mm mattiert,
Karabiner

Edelstahl ID 40228

FIGARO

FLACHPANZER

925/- Edelstahl
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SCHMUCKKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER
333/-

Zirkonia Zirkonia Zirkonia

FV 185364 / 42 + 3 cm
FV 185368 / 17 + 2 cm

FV 184004 / 42 + 3 cm
FV 176331 / 17 + 2 cm

FV 185489 / 42 + 3 cm

FV 185371 / 42 + 3 cm

FV 177355 / 42 + 3 cm
FV 177354 / 17 + 2 cm

FV 185471 / 42 + 3 cm
FV 185490 / 17 + 2 cm

FV 185369 / 42 + 3 cm
FV 185366 / 17 + 2 cm

FV 185363 / 42 + 3 cm
FV 185365 / 17 + 2 cm

FV 185370 / 42 + 3 cm

333/GG

333/GG

333/GG

333/GW

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

NEUNEU

NEUNEUNEU

NEU NEU NEU

NEU
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KETTEN & ARMBÄNDER SCHMUCKKETTEN
925/-

FM 168257 / 42 + 3 cm

FM 166873 / 42 + 3 cm

FM 164700 / 42 + 3 cm

FM 167987 / 42 + 3 cm

FM 166210 / 42 + 3 cm

FM 167813 / 42 + 3 cm

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

Fassung Ø Qualität 19 cm 21 cm 42 cm 45 cm Verschluss

4,2 mm 925/rh F 119665

5,3 mm 925/rh F 118565 F 133958 F 153846

6,5 mm 925/rh F 152236 F 152237

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia Zirkonia

Zirkonia Zirkonia Zirkonia



FUSSKETTEN KETTEN & ARMBÄNDER
333/-
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AUFREGENDE AKZENTE SETZEN!

Stärke Ausführung Qualität Art.-Nr. 
o. Anhänger

2,0 mm
Figaro, 25 cm, 

Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

333/GG FK 16170

3,0 mm
Figaro, 25 cm, 

Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

333/GG FK 29338

2,5 mm
Singapur, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

333/GG FK 25872

FUSSKETTEN IN GOLD



Alle Abbildungen 10% vergrößert

86

Tel  +49 201 1899 - 0
Fax +49 800 1899 - 100

K
E

T
T

E
N

 &
 A

R
M

B
Ä

N
D

E
R

Ausführung Qualität Art.-Nr. ohne
Anhänger

Art.-Nr. 
mit Kugel

Art.-Nr. 
mit Herz

Art.-Nr. 
mit Herz

Art.-Nr. 
mit Stern

Art.-Nr. 
mit Delfi n

2,0 mm

Flachpanzer, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Federring

925 FK 82646 FK 58246 FK 20116 FK 85754

3,0 mm

Flachpanzer, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

925 FK 20118

2,0 mm

Figaro, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Federring

925 FK 20117 FK 85755 FK 85769

3,0 mm

Figaro, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

925 FK 67134

3,2 mm

Schiff sanker, 25 cm,
Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

925 FK 58247

3,5 mm

Singapur, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

925 FK 59211

2,5 mm

Erbs, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

925 FK 58545

Ausführung Qualität Art.-Nr. 
mit Herz
vergoldet

Art.-Nr. 
mit Sandale, 
Lack, Zirkonia

Art.-Nr. 
mit Herz, 
Zirkonia

Art.-Nr. 
mit Delfi n 

und Muscheln

1,3 mm

Anker rund, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Federring

925 FK 127253

2,3 mm

Singapur, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Karabiner

925 FK 139056 FK 127339

2,5 mm

Erbs, 25 cm, 
Zwischenöse bei 
23 cm, Federring

925 FK 130873

KETTEN & ARMBÄNDER FUSSKETTEN
925/-

FUSSKETTEN IN SILBER

FUSSKETTEN IN SILBER

FK 76646
beide Motive kombiniert
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STECKER OHNE STEIN / MIT ZIRKONIA OHRSCHMUCK
333/- 585/-

Zirkonia

Zirkonia

5,0 mm, 3 Paar

3,0 mm

Zirkonia

Zirkonia

4,0 mm

synth. Rubin

Zirkonia

5,0 mm

Zirkonia

Zirkonia

6,0 mm

Zirkonia

Lack

Zirkonia

OS 133080

OS 120293

OS 102534

OS 19419

OS 133074

OS 169892

OS 101968

OS 19420

OS 133075

OS 162400

OS 101130

OS 15792

OS 168724

OS 159432

OS 22971

OS 15793

OS 133077

OS 120294

OS 133079

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/rh

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

OS 173037585/GG

OS 166161585/GG

OS 15794585/GG OS 16345585/GG

OS 173040585/rh

OS 101143585/GG

OS 15795585/GG OS 20756585/GG

OS 173063585/GG

Für jeden Anlass der passende 
Ohrschmuck. Unsere Designvielfalt 
lässt keine Wünsche off en.
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Lack Zirkonia

OS  57719

OS 17074

OS 10900

OS 20737

OS 13993

OS 13764

OS 67212

OS 53662

OS 138649

OS 14335

OS 74375

OS 168720

OS 107945 OS 79496

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG 333/GG

OS 172865585/GG

OS 17092585/GG

OS 69735585/GG

OS 54929585/GG

OS 23150585/GG

OHRSCHMUCK MOTIVE
333/- 585/-
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333/- 585/-
STECKER OHNE STEIN OHRSCHMUCK

OS 159439

OS 157873

OS 152801

OS 187547

OS 186898

OS 159440

OS 150640

OS 159446

OS 150007

OS 187540

OS 159444

OS 159443

OS 147156

OS 187554

OS 159445

OS 159441

OS 159442

OS 159447

OS 147331

333/WG

333/rh

333/rh

333/GG

333/GG

333/WG

333/rh

333/rh

333/GG

333/GG

333/rh

333/rh

333/GG

333/GG

333/rh

333/rh

333/GG

333/GG

333/rh

OS 186897585/GG

NEUNEUNEU

NEU
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Zirkonia
2,5 mm, 3 Paar 

Zirkonia
3,0 mm, 3 Paar 

Zirkonia
4,5 mm

Rubin
4,5 mm

Zirkonia, 5,0 mm
333 GG = 3 Paar
585 GG = 1 Paar

Zirkonia, 4,0 mm
333 GG = 3 Paar
585 GG = 1 Paar

Zirkonia
3,0 mm, 3 Paar 

Zirkonia
5,0 mm

Safi r
4,5 mm

Zirkonia
5,5 mm

Zirkonia
3,5 mm, 3 Paar 

Zirkonia
5,5 mm

Smaragd
4,5 mm

Zirkonia
5,0 mm

Zirkonia, 6,0 mm
Bouton Verschluss

Zirkonia, 6,0 mm
Bouton Verschluss

Zirkonia
6,3 mm 

Zirkonia
4,0 mm, 3 Paar 

Zirkonia
6,3 mm

Zirkonia
2,5 mm, 3 Paar 

Zirkonia
4,5 mm, 3 Paar 

Zirkonia
3,0 mm, 3 Paar 

OS 132785

OS 00735

OS 151223

OS 102532

OS 21473

OS 145532

OS  10872

OS 102527

OS 172858

OS 08868

OS 132784

OS  10901

OS 173038

OS 129422

OS 00661

OS 130653

OS 144086

OS 119820

OS  10870

OS 130652

OS 92703

OS 108900

585/GG

333/GG

333/WG

333/GG

333/GG

585/GG

333/GG

585/WG

585/GG

333/GG

585/GG

333/GG

585/WG

333/GG

333/GG

333/GG

333/WG

585/WG

333/GG

333/WG

585/WG

333/GG

OS 133993585/WG

OS 102523585/GG

OS 175731585/GG

OS 92705585/GG

OS 175732585/GG

OS 92704585/GG OS 107178585/GG

OHRSCHMUCK STECKER ZIRKONIA / FARBSTEINE
333/- 585/-
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333/- 585/-
STECKER ZIRKONIA OHRSCHMUCK

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

OS 160107

OS 172585

OS 159426

OS 172709

OS 170213

OS 159438

OS 172572

OS 157735

OS 159448

OS 170231

OS 172582

OS 172575

OS 169890

OS 162361

OS 193492

OS 172583

OS 171881

OS 159428

OS 171516

OS 149652

OS 172708

OS 159591

OS 172860

OS 172861

333/GG

585/GG

333/GG

585/WG

333/GG

333/WG

585/WG

333/rh

333/GG

333/WG

585/GG

585/GG

333/GG

333/WG

333/WG

585/WG

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

585/WG

333/WG

585/GG

585/GG

OS 173036585/GG

NEU
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Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

OS 159422

OS 159435

OS 160435

OS 159421

OS 170215

OS 159430

OS 159436

OS 160426

OS 159420

OS 170229

OS 159424

OS 173066

OS 160074

OS 172594

OS 170214

OS 171607

OS 153214

OS 159423

OS 159434

OS 159427

OS 172573

333/rh

333/WG

333/rh

333/rh

333/GG

333/rh

333/WG

333/rh

333/GG

333/WG

333/rh

585/WG

333/rh

585/rh

333/GG

333/GG

333/WG

333/rh

333/WG

333/rh

585/GG

OS 172832585/rh

OHRSCHMUCK STECKER ZIRKONIA
333/- 585/-
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333/- 585/-
STECKER ZIRKONIA OHRSCHMUCK

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

OS 162363

OS 172835

OS 187542

OS 159433

OS 134982

OS 187555

OS 172909

OS 159431

OS 159437

OS 187556

OS 159593

OS 172834

OS 160928

OS 156187

OS 187550

OS 154513

OS 173046

OS 187552

OS 187545

OS 187543

OS 159429

OS 150952

OS 187544

OS 187549

333/WG

585/rh

333/rh

333/WG

333/GG

333/rh

585/rh

333/rh

333/WG

333/rh

333/GG

585/rh

333/GG

333/GG

333/WG

333/rh

585/rh

333/GG

333/rh

333/rh

333/GG

333/rh

333/rh

333/rh

OS 173041585/WG

NEU NEU NEU

NEU NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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BOS06 0,10 ct BOS06 0,15 ct BOS06 0,20 ct

OS 183413 OS 183412 OS 183404 OS 183416 OS 183414

585/WG

585/GG

585/WG

585/rh

585/GG

585/WG

585/GG

585/WG

585/rh

585/WG

585/WG

585/GG

585/WG

585/rh

585/WG

585/WG

585/GG

585/WG

585/WG

585/GG

585/rh

OHRSCHMUCK STECKER BRILLANT
585/-

NEU

NEU

NEU

NEU NEU NEU

NEU NEUNEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU NEU NEU NEU NEU

BOS07 0,10 ct BOS07 0,15 ct BOS07 0,20 ct

BOS13 0,10 ct BOS13 0,15 ct BOS13 0,20 ct BOS13 0,25 ct BOS13 0,50 ct

BOS14 0,10 ct BOS14 0,15 ct BOS14 0,20 ct BOS14 0,25 ct BOS14 0,50 ct

2 Brillanten 0,10 ct WSI

2 Brillanten 0,10 ct WSI

2 Brillanten 0,10 ct WSI

2 Brillanten 0,10 ct WSI

2 Brillanten 0,15 ct WSI

2 Brillanten 0,15 ct WSI

2 Brillanten 0,15 ct WSI

2 Brillanten 0,15 ct WSI

2 Brillanten 0,20 ct WSI

2 Brillanten 0,20 ct WSI

2 Brillanten 0,20 ct WSI

2 Brillanten 0,20 ct WSI

2 Brillanten 0,25 ct WSI

2 Brillanten 0,25 ct WSI

2 Brillanten 0,50 ct WSI

2 Brillanten 0,50 ct WSI

14 Brillanten 0,15 ct WSI 14 Brillanten 0,15 ct WSI 14 Brillanten 0,21 ct WSI 22 Diamanten 0,09 ct WSI 14 Diamanten 0,07 ct WPI
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585/WG

585/GG

585/WG

585/WG

585/GG

585/WG

585/GG

585/WG

585/GG

585/WG

585/GG

585/WG

585/GG

585/WG

585/GG

585/WG

585/GG

585/-
STECKER BRILLANT OHRSCHMUCK

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU NEU

NEU NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

BOS12 0,07 ct

BOS11 0,07 ct

BOS12 0,10 ct

BOS11 0,10 ct

BOS03 0,10 ct

BOS04 0,10 ct

BOS03 0,15 ct

BOS04 0,15 ct

BOS03 0,05 ct

BOS04 0,05 ct

BOS03 0,20 ct

BOS04 0,20 ct

BOS03 0,25 ct

BOS04 0,25 ct

BOS03 0,50 ct

BOS04 0,50 ct

BOS10 0,15 ct

mattiert
2 Brillanten 0,10 ct WSI

mattiert
2 Brillanten 0,10 ct WSI

mattiert
2 Brillanten 0,07 ct WSI

mattiert
2 Brillanten 0,07 ct WSI

2 Brillanten 0,05 ct WSI

2 Brillanten 0,05 ct WSI

2 Brillanten 0,10 ct WSI

2 Brillanten 0,10 ct WSI

2 Brillanten 0,15 ct WSI

2 Brillanten 0,15 ct WSI

2 Brillanten 0,15 ct WSI

2 Brillanten 0,20 ct WSI 2 Brillanten 0,25 ct WSI 2 Brillanten 0,50 ct WSI

2 Brillanten 0,20 ct WSI 2 Brillanten 0,25 ct WSI 2 Brillanten 0,50 ct WSI
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OS 158962

OS 18328

OS 131486

OS 131488

OS 15222

OS 121498

OS 18327

OS 131476

OS 15224

OS 17533

OS 18326

OS 131478

OS 12402

OS 25196

OS 183219

OS 143973

OS 14096

OS 131482

OS 121496

585/WG

585/GG

333/GG

333/GG

333/GG

585/WG

585/GG

333/GG

333/GG

333/GG

585/GG

333/GG

333/GG

333/GG

585/GG

333/GG

333/GG

333/GG

333/WG

OS 131487585/GG

OS 131489585/GG

OS 12392585/GG

OS 131477585/GG

OS 12391585/GG

OS 131479585/GG

OS 12390585/GG

OS 143974585/GG

OS 14097585/GG

OS 131483585/GG

OS 121497585/WG

OHRSCHMUCK STECKER ZUCHTPERLE
333/- 585/-

NEU

Süßwasser-Zuchtperle
9,0 mm

Süßwasser-Zuchtperle
4,0 mm

Akoya-Zuchtperle
5,0 mm

Akoya-Zuchtperle
6,0 mm

Akoya-Zuchtperle
7,0 mm

Akoya-Zuchtperle
8,0 mm

Akoya-Zuchtperle
6,0 mm

Süßwasser-Zuchtperle
5,0 mm

Süßwasser-Zuchtperle
6,0 mm

Süßwasser-Zuchtperle
7,0 mm

Süßwasser-Zuchtperle
8,0 mm

Zirkonia 
Akoya-Zuchtperle

6,0 mm

Zirkonia 
Akoya-Zuchtperle

7,0 mm

2 Brillanten 0,05 ct WSI
Akoya-Zuchtperle, 8,8 mm

2 Brillanten 0,20 ct WSI
Akoya-Zuchtperle, 7,0 mm

2 Brillanten 0,10 ct WSI
Akoya-Zuchtperle, 6,0 mm

2 Brillanten 0,10 ct WSI
Akoya-Zuchtperle, 

6,0 mm

2 Brillanten 0,06 ct WSI
Akoya-Zuchtperle, 5,0 mm

2 Brillanten 0,09 ct WSI
Süßwasser-Zuchtperle

9,0 mm
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333/- 585/-
STECKER ZUCHTPERLE OHRSCHMUCK

OS 132907

OS 156139

OS 95310

OS 132906

OS 132905

OS 132903

OS 130643

OS 157780

OS 164274

OS 183220

OS 132900

OS 169625

333/GG

333/rh

333/GG

333/GG

333/rh

333/GG

333/GG

333/GG

333/GG

585/GG

333/GG

333/rh

OS 96700585/GG

OS 173008585/GG

OS 173007585/rh

OS 137409585/GG OS 173067585/GG

NEU

Süßwasser-Zuchtperle
Bouton

Süßwasser-Zuchtperle
Bouton

Süßwasser-Zuchtperle
Bouton

Süßwasser-Zuchtperle
Bouton

Süßwasser-Zuchtperle
Bouton, Zirkonia

Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia

Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia

Süßwasser-Zuchtperle Süßwasser-Zuchtperle Süßwasser-Zuchtperle Süßwasser-Zuchtperle

Süßwasser-Zuchtperle
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OHRSCHMUCK CREOLEN
333/- 585/-

Qualität Ausführung Art.-Nr.

333/GG

  9 mm = 3 Paar
11 mm = 4 Paar
13 mm = 4 Paar
15 mm = 4 Paar
20 mm = 3 Paar
25 mm = 2 Paar
32 mm = 1 Paar
44 mm = 1 Paar

OS 08733
OS 05560
OS 05561
OS 05562
OS 08017
OS 09032
OS 08018
OS 00660

585/GG

  9 mm = 3 Paar
11 mm = 3 Paar
13 mm = 3 Paar
15 mm = 3 Paar
20 mm = 2 Paar
25 mm = 1 Paar

OS 08731
OS 08732
OS 06067
OS 09034
OS 09054
OS 01951

Qualität Ausführung Art.-Nr.

333/GG

15 mm = 3 Paar
20 mm = 2 Paar
30 mm = 1 Paar
38 mm = 1 Paar
48 mm = 1 Paar
60 mm = 1 Paar

OS  20766
OS  14438
OS  01947
OS  08019
OS  10537
OS 120232

585/GG

15 mm = 3 Paar
20 mm = 1 Paar
30 mm = 1 Paar
38 mm = 1 Paar

OS 17680
OS 02546
OS 10966
OS 19422

CREOLE 1,5 MM STARK

CREOLE 2,5 MM STARK

mit Stift-Scharnier

ohne Scharnier
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333/- 585/-
CREOLEN OHRSCHMUCK

26,5 x 1,8 mm

15,5 x 2,8 mm

11,7 x 2,9 mm

14,0 x 2,9 mm

11,7 x 2,9 mm

OS 185283

OS 134838

OS 144491

OS 80678

OS 144490

333/GG

585/WG

333/WG

333/GG

333/GG

OS 187681585/GG

OS 144493585/WG

OS 80703585/GG

OS 144492585/GG

30,0 x 2,5 mm

13,8 x 4,0 mm

12,0 x 2,2 mm

15,3 x 6,1 mm

12,0 x 2,2 mm

OS 121219

OS 107165

OS 102728

OS 129415

OS 102727

333/GG

333/GW

333/WG

333/GG

333/GG

OS 107164585/GW

OS 102729585/WG

OS 129414585/GG

OS 100924585/GG

18,5 x 3,0 mm

13,3 x 2,9 mm

14,6 x 7,0 mm

14,0 x 4,0 mm

OS 121218

OS 107163

OS 105286

OS 129412

OS 25838

333/GG

333/GW

333/WG

333/GG

333/GG

OS 107162585/GW

OS 104941585/WG

OS 129413585/GG

OS 24854585/GG

15,0 x 2,5 mm

15,5 x 2,8 mm

15,0 x 2,5 mm

OS 144495

OS  25839

OS 144494

333/WG

333/GG

333/GG

OS 144497585/WG

OS 128953585/GG

OS 144496585/GG

NEUNEU

38,0 x 2,5 mm
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14 x 3,0 mm

13,5 x 3,6 mm

13,7 x 3,7 mm

OS 130569

OS 159511

OS 159496

OS 187541

OS 159493

333/GG

333/WG

333/rh

333/GG

333/GG

Lack, 14 x 2,4 mm

13,8 x 5,4 mm

13,4 x 3,9 mm

OS 94745

OS 159512

OS 157887

OS 159497

OS 160089

333/GG

333/WG

333/GW

333/GW

333/rh

20,5 x 1,8 mm

14,8 x 2,9 mm

OS 159513

OS 157918

OS 159498

OS 159494

333/WG

333/rh

333/GW

333/rh

16,0 x 3,7 mm

OS 157875

OS 159495

333/GW

333/rh

OHRSCHMUCK CREOLEN
333/-

NEU
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Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia
13,6 x 3,0 mm

OS 151964

OS 171894

OS 145904

OS 129416

333/rh

333/rh

333/GG

333/GG

OS 172586585/rh

OS 173064585/GG

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia
15,2 x 2,3 mm

OS 173043

OS 159501

OS 159499

333/rh

333/rh

333/rh

OS 173039585/rh

Zirkonia

OS 171899333/rh

Zirkonia

OS 147095333/rh

333/- 585/-
CREOLEN ZIRKONIA OHRSCHMUCK

NEU
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synth. Perle, Zirkonia 
8,0 mm, 3 Paar

Süßwasser-Zuchtperle
7,0 x 5,5 mm, 3 Paar

Süßwasser-Zuchtperle
7,6 x 5,5 mm, 3 Paar

Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia, 5,7 mm

Süßwasser-Zuchtperle
6,7 mm, 3 Paar

Süßwasser-Zuchtperle
7,4 mm

Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia, 7,3 mm

OS 161515

OS 161509

OS 102248

OS 114469

OS 119478

OS 161522

OS 156085

OS 114491

OS 114472

OS 119477

OS 159297

OS 161514

OS 114495

OS 146275

OS 114461

OS 166888

OS 149986

OS 146866

OS 114465

OS 167702

OS 166421

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/-
OHRSCHMUCK STECKER PERLE
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Süßwasser-Zuchtperle
ca. 8,2 mm

Haken 
Süßwasser-Zuchtperle

ca. 10,0 x 7,9 mm

Zirkonia 
Süßwasser-Zuchtperle

ca. 9,0 x 7,0 mm

Haken 
Süßwasser-Zuchtperle

ca. 11,4 x 9,2 mm

Bouton Verschluss
Süßwasser-Zuchtperle
ca. 8,3 x 6,9 mm, 3 Paar

Bouton, Zirkonia 
Süßwasser-Zuchtperle
ca. 9,5 x 7,8 mm, 3 Paar

925/-

OS 114509

OS 159298

OS 134836

OS 139182

OS 144402 OS 144403925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh 925/rh

STECKER / BOUTON PERLE OHRSCHMUCK
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12,5 x 4,0 mm, 3 Paar

11,4 x 2,6 mm, 3 Paar

OS 133907

OS 146016

925

925

OS 144432925/rh

13,5 x 2,9 mm, 3 Paar

12,0 x 3,0 mm, 3 Paar

OS 144477

OS 133906

925

925

OS 144476925/rh

poliert
12,0 x 3,0 mm, 3 Paar

poliert
14,0 x 3,0 mm, 3 Paar

OS 150162

OS 150160

925/rh

925/rh

mattiert
12,0 x 3,0 mm, 3 Paar

mattiert
14,0 x 3,0 mm, 3 Paar

OS 150163

OS 150161

925/rh

925/rh

OHRSCHMUCK CREOLEN
925/-

Qualität Ausführung Art.-Nr.

925

  9 mm = 3 Paar
11 mm = 3 Paar
13 mm = 3 Paar
15 mm = 3 Paar
25 mm = 3 Paar
30 mm = 1 Paar
44 mm = 1 Paar

OS 02543
OS 00655
OS 00656
OS 00657
OS 09055
OS 09635
OS 02468

925/rh
11 mm = 3 Paar
13 mm = 3 Paar
15 mm = 3 Paar

OS 150154
OS 150155
OS 150156

Qualität Ausführung Art.-Nr.

925

15 mm = 3 Paar
20 mm = 4 Paar
30 mm = 2 Paar
38 mm = 2 Paar
48 mm = 2 Paar
60 mm = 1 Paar
70 mm = 1 Paar

OS  20739
OS  11562
OS  12432
OS  12433
OS 108506
OS  89561
OS  93479

925/rh
15 mm = 3 Paar
20 mm = 3 Paar
30 mm = 2 Paar

OS 150157
OS 150158
OS 150159

925/verg.

20 mm = 3 Paar
30 mm = 2 Paar
38 mm = 2 Paar
48 mm = 2 Paar
60 mm = 1 Paar

OS 146693
OS 146694
OS 146695
OS 146696
OS 146621

CREOLE 1,5 MM STARK

CREOLE 2,5 MM STARK

mit Stift-Scharnier

ohne Scharnier
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18,8 x 5,8 mm

17,0 x 3,0 mm

17,7 x 5,3 mm, 3 Paar

poliert
14,0 x 7,0 mm, 3 Paar

15,2 x 2,7 mm, 3 Paar

OS 187561

OS 83267

OS 144482

OS 150166

OS 144479

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925

OS 144478925/rh

19,6 x 7,5 mm

20,7 x 2,5 mm

18,2 x 3,0 mm, 3 Paar

mattiert
14,0 x 7,0 mm, 3 Paar

15,5 x 3,0 mm, 3 Paar

OS 187565

OS 99615

OS 144442

OS 150167

OS 133909

925/rh

925

925/rh

925/rh

925

20,3 x 10,3 mm

19,2 x 8,3 mm

15,2 x 5,2 mm, 3 Paar

poliert
17,0 x 3,0 mm, 3 Paar

OS 187563

OS 144444

OS 144481

OS 150164

925/rh

925/rh

925

925/rh

OS 144480925/rh

24,2 x 5,0 mm

16,5 x 6,6 mm

mattiert
17,0 x 3,0 mm, 3 Paar

OS 187559

OS 144485

OS 150165

925/rh

925

925/rh

OS 144484925/rh

CREOLEN OHRSCHMUCK
925/-

NEUNEUNEU NEU
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14,4 x 5,3 mm, 3 Paar

17,0 x 9,9 mm

26,6 x 2,0 mm

OS 187935

OS 187564

OS 120174

925/rh

925/rh

925/rh

14,8 x 5,1 mm, 3 Paar

18,0 x 7,9 mm

32,8 x 2,0 mm

OS 187934

OS 187566

OS 120175

925/rh

925/rh

925/rh

17,0 x 3,1 mm, 3 Paar

42,6 x 2,0 mm

OS 187936

OS 144475

925/rh

925/rh

28,8 x 15,0 x 2,3 mm

OS 144426925/rh

OHRSCHMUCK CREOLEN
925/-

NEUNEU

NEU NEU NEU
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14,4 x 5,2 mm, 3 Paar

16,8 x 3,3 mm

13,1 x 4,0 mm, 2 Paar

13,6 x 2,9 mm, 2 Paar

11,5 x 2,5 mm, 2 Paar

OS 148357

OS 148365

OS 148355

16,0 x 5,1 mm, 3 Paar

18,8 x 5,9 mm

13,8 x 2,8 mm, 2 Paar

15,0 x 2,4 mm, 2 Paar

12,8 x 2,7 mm, 2 Paar

OS 148366

OS 148354

17,5 x 3,2 mm, 3 Paar

20,3 x 10,3 mm

14,0 x 4,0 mm

12,6 x 4,0 mm, 2 Paar

12,8 x 2,6 mm, 2 Paar

OS 148352

OS 148350

13,7 x 3,2 mm, 2 Paar

13,5 x 2,3 mm, 2 Paar

OS 148351

OS 148353

CREOLEN OHRSCHMUCK
925/-

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/verg.

925/rh/verg. OS 148356925/rh/verg. OS 183291925/rh/verg.

OS 187911

OS 187912

OS 187562

OS 187913

OS 187575

OS 187914

NEU
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18,4 x 2,6 mm, 2 Paar

16,6 x 2,4 mm, 2 Paar

12,5 x 4,0 mm, 2 Paar

13,2 x 4,1 mm

OS 154476

OS 154477

OS 154478

26,5 x 1,9 mm, 2 Paar

13,7 x 3,2 mm, 2 Paar

14,2 x 3,9 mm

OS 155230

OS 154479

32,9 x 1,9 mm, 2 Paar

15,8 x 4,6 mm, 2 Paar

OS 155232

OS 154480

25,0 x 14,0 x 3,0 mm, 2 Paar

13,2 x 5,8 mm, 2 Paar

OS 155228

OS 155227

OHRSCHMUCK CREOLEN
925/-

OS 150924925/rh/verg. OS 150925925/rh/verg.

925/rosé 925/rosé 925/rosé 925/rosé

925/rosé

925/rosé

925/rosé 925/rosé 925/rosé

NEU
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Zirkonia
15,4 x 3,3 mm, 2 Paar

Zirkonia
12,3 x 2,3 mm, 2 Paar

Zirkonia
15,7 x 3,4 mm, 3 Paar

Zirkonia 
13,3 x 3,3 mm, 3 Paar

OS 155234

OS 148362

OS 144408

OS 136990

925/rh

925/rh

Zirkonia
14,0 x 5,8 mm, 2 Paar

Zirkonia
15,3 x 3,6 mm, 2 Paar

Zirkonia
15,7 x 3,4 mm, 3 Paar

Zirkonia, 15,2 x 3,1 mm

OS 154482

OS 148361

OS 144471

OS 120179

925/rh

925/rh

Zirkonia
15,3 x 3,4 mm, 2 Paar

Zirkonia
15,7 x 3,4 mm, 2 Paar

mattiert / poliert 
Zirkonia, 12,9 x 5,1 mm

OS 148360

OS 144418

OS 166172

925/rh

925/rh

Zirkonia
15,7 x 3,4 mm, 2 Paar

OS 144417925/rh

CREOLEN ZIRKONIA OHRSCHMUCK
925/-

925/rosé 925/rosé

925/verg. 925/verg. 925/verg.
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Zirkonia
14,4 x 3,1 mm, 2 Paar

Zirkonia
12,2 x 2,7 mm, 2 Paar

Zirkonia
17,0 x 3,0 mm, 3 Paar

Zirkonia
14,1 x 3,0 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,3 mm, 3 Paar

OS 154481

OS 148358

OS 133912

OS 133911

OS 133910

925/rh

925/rh

925/rh

Zirkonia
13,7 x 4,2 mm, 2 Paar

Zirkonia
14,6 x 2,9 mm, 2 Paar

Zirkonia
14,1 x 3,0 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,3 mm, 2 Paar

OS 155236

OS 148359

OS 144429

OS 143850

925/rh

925/rh

Zirkonia
15,5 x 2,7 mm, 2 Paar

Zirkonia
14,1 x 3,0 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,3 mm, 2 Paar

OS 155237

OS 144427

OS 143852

925/rh

925/rh

Zirkonia
19,9 x 3,0 mm, 2 Paar

Zirkonia
14,1 x 3,0 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,3 mm, 2 Paar

OS 155235

OS 144428

OS 143853

925/rh

925/rh

OHRSCHMUCK CREOLEN ZIRKONIA
925/-

925/rosé 925/rosé 925/rosé 925/rosé

925/verg. 925/verg.
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Zirkonia, 14,7 x 3,2 mm

Zirkonia, 30,0 x 3,2 mm

Zirkonia, 17,3 x 7,2 mm

Zirkonia
13,0 x 2,7 mm, 3 Paar

OS 187576

OS 144424

OS 144467

OS 144415

OS 187948

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

Zirkonia, 21,8 x 3,8 mm

Zirkonia, 19,0 x 7,4 mm

Zirkonia, 14,4 x 4,0 mm

OS 188031

OS 144472

OS 144409

OS 144412

OS 187558

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

Zirkonia
26,7 x 17,1 x 2,3 mm

Zirkonia 
28,0 x 16,3 x 2,9 mm

Zirkonia, 18,3 x 2,8 mm

Zirkonia, 18,0 x 2,8 mm

OS 144313

OS 144425

OS 144414

OS 144469

OS 187945

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

Zirkonia
25,1 x 14,0 x 2,6 mm, 2 Paar

Zirkonia, 15,8 x 6,5 mm

Zirkonia, 15,8 x 6,5 mm

OS 154765

OS 144410

OS 144411

OS 187946

925/rh

925/rh

CREOLEN ZIRKONIA OHRSCHMUCK
925/-

NEU NEUNEUNEU

NEUNEU

925/rosé

925/rosé925/verg.

Zirkonia
12,6 x 1,6 mm, 2 Paar

Zirkonia
15,1 x 1,5 mm

Zirkonia
12,6 x 1,6 mm, 2 Paar

Zirkonia
12,6 x 1,6 mm, 2 Paar

Zirkonia 
37,5 x 3,3 mm
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Zirkonia, 2 Paar

Zirkonia, 13,0 x 7,4 mm

Zirkonia, 13,4 x 3,4 mm

Zirkonia, 2 Paar

Zirkonia, 16,7 x 6,5 mm

Zirkonia, 15,0 x 4,8 mm Zirkonia, 15,7 x 4,6 mm

OHRSCHMUCK CREOLEN ZIRKONIA
925/-

OS 148647

OS 150944

OS 155244

925/rh/verg.

925/rh/verg.

925/rh/rosé

OS 150927

OS 150943

OS 155246

925/rh/verg.

925/rh/verg.

925/rh/rosé

OS 150929925/rh/verg.
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Zirkonia
11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
14,4 x 3,3 mm, 3 Paar

Zirkonia
14,6 x 3,2 mm, 3 Paar

OS 156087

OS 144399

OS 133926

OS 133925

OS 133924

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

Zirkonia
11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
14,4 x 3,3 mm, 3 Paar

Zirkonia
14,6 x 3,2 mm, 3 Paar

OS 156086

OS 144400

OS 144423

OS 144419

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

Zirkonia
11,8 x 2,6 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
14,4 x 3,3 mm, 3 Paar

Zirkonia
14,6 x 3,2 mm, 3 Paar

OS 136989

OS 144398

OS 144422

OS 144420

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

CREOLEN ZIRKONIA OHRSCHMUCK
925/-
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10,9 x 3,1 mm, 3 Paar

Email
12,9 x 2,6 mm, 3 Paar

14,5 x 2,2 mm, 3 Paar

Zirkonia
13,3 x 2,8 mm, 3 Paar

Zirkonia
13,8 x 2,8 mm, 3 Paar

OS 133922

OS 150140

OS 150173

OS 150168

OS 150171

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Lack
12,8 x 2,5 mm, 3 Paar

14,0 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
13,3 x 2,8 mm, 3 Paar

synth. Rubin
13,8 x 2,8 mm, 3 Paar

OS 169826

OS 150142

OS 150174

OS 150170

OS 150172

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

11,8 x 2,4 mm, 3 Paar

Zirkonia
11,8 x 2,5 mm, 3 Paar

Lack
13,6 x 2,5 mm, 3 Paar

Zirkonia
13,3 x 2,8 mm, 3 Paar

Zirkonia / Lack
12,4 x 2,2 mm, 3 Paar

OS 144407

OS 169822

OS 150175

OS 150169

OS 163087

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

10,9 x 3,1 mm, 3 Paar

Lack
12,4 x 2,7 mm, 3 Paar

Email
13,7 x 2,6 mm, 3 Paar

OS 133923

OS 150176

OS 144466

925/rh

925/rh

925/rh

OHRSCHMUCK CREOLEN MOTIVE
925/-
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Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia, 13,9 x 4,9 mm

Süßwasser-Zuchtperle
19,5 x 10,5 mm

OS 139027

OS 166173

925/rh

925/rh

Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia, 11,4 x 4,9 mm

Süßwasser-Zuchtperle
14,6 x 3,3 mm, 3 Paar

OS 139026

OS 133927

925/rh

925/rh

Süßwasser-Zuchtperle
14,9 x 3,2 mm

Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia, 14,5 x 3,2 mm

OS 150029

OS 144406925/rh

Süßwasser-Zuchtperle
Zirkonia, 11,2 x 2,4 mm

OS 144465925/rh

CREOLEN PERLE OHRSCHMUCK
925/-

925/verg.
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Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, Haken

Zirkonia, 4,6 mm
3 Paar

3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, Haken

Zirkonia, 4,6 mm
3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, 5,0 mm
3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia / Lack, 3 Paar

Zirkonia, Bouton

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia, 7,0 mm
Bouton, 2 Paar

Zirkonia, Haken

Zirkonia, Bouton

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia
Haken, 9,7 mm

Zirkonia, 3 Paar

OS 150246

OS 150258

OS 114546

OS 150256

OS 150244

OS 150134

OS 150259

OS 114557

OS 150257

OS 150245

OS 150136

OS 150260

OS 162942

OS 162405

OS 136988

OS 162862

OS 169803

OS 162941

OS 149002

OS 144401

OS 169806

OS 162943

OS 144458

OS 166174

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/-
OHRSCHMUCK HÄNGER ZIRKONIA / MOTIVE
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3 Paar

Lack, 3 Paar

3 Paar

3 Paar

Lack, 3 Paar

3 Paar

Zirkonia

3 Paar

Lack, 3 Paar

Zirkonia, 3 Paar

Zirkonia

3 Paar

Lack, 3 Paar

emailliert, 3 Paar

Zirkonia

3 Paar

emailliert, 3 Paar

OS 150248

OS 150253

OS 168551

OS 154620

OS 77092

OS 150249

OS 150252

OS 150138

OS 154621

OS 150247

OS 158068

OS 169824

OS 154622

OS 150250

OS 158069

OS 150255

OS 154619

OS 150251

OS 150254

OS 154640

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925

925/rh

925/rh

925/rh

925

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

OS 154623

HÄNGER MOTIVE OHRSCHMUCK

925/rosé

925/-
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Zirkonia

Zirkonia

Haken

Zirkonia

Haken

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Zirkonia

Haken

Zirkonia

Zirkonia

OS 154636

OS 166551

OS 154646

OS 154635

OS 183113

OS 154637

OS 154631

OS154624

OS 154647

OS 154681

OS 154632

OS 154625

OS 154629

OS 154638

OS 154633

OS 154627

OS 154644

OS 154639

OS 154634

OS 154648

OS 154645

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/rh

925/-
OHRSCHMUCK HÄNGER OHNE STEIN / MIT ZIRKONIA

OS 154642 OS 154682 OS 154641 OS 154643925/rh/verg. 925/rh/verg. 925/rh/verg. 925/rh/verg.

NEU

NEU
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925/-

mattiert

OS 117091 OS 105851 OS 120316 OS 120457 OS 121125925 925 925 925 925

CLIPS OHRSCHMUCK



Besuchen Sie 
uns auch 
im Internet!

info@maxfroehlich.de 
www.maxfroehlich.de

Telefon 02 01.820 820 
Telefax 02 01.234 154

Max Fröhlich GmbH
Paul-Klinger-Straße 1 
D-45127 Essen 

Profi tieren Sie jetzt von über 80 Jahren Erfahrung.
Ein Anruf genügt, und der Funke springt über.

Beratung unter 0201 820 820

Das System

•  sehr logisches Verkaufs- und 

Lagersystem durch Bebilderung 

und Durchnummerierung

•  Korpus und Glastüren mit nur 

einem Schlüssel schließbar, 

Sicherheitsglas

Die Dreh-Vitrine

•  hochwertige Verarbeitung aus 

Meisterbetrieb in Deutschland

•  Aufstellung an der Wand, frei im 

Raum oder als Thekenaufsatz ohne 

Unterschrank

•  kleine Standfl äche von 51x50cm

•  Aussführung mit 12 oder 8 Tabletts

•  360° drehbar

•  Logodruck auf Fronttür möglich

•  stromsparende LED-Beleuchtung

•  optionale Stromführung von 

der Decke  

•  Sonderlackierung in allen RAL-Tönen 

und Holz-Dekore auf Wunsch

•  hochwertige Präsentation auf Leder-

kartuschen und UVP-Auszeichnung

•  System beliebig erweiterbar

Das Angebot

•  variable Sortimentszusammenstellung

•  alle Silberartikel rhodiniert

•  Präsentation aller wichtigen 

Warengruppen, auch in Gold

•  alle Artikel sofort lieferbar

•  hohe Durchschnittsmarge

•  regelmäßige Tablettneuerungen

•  elektronischer Lieferschein

Die Konditionen

•  günstige Grundversion
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Vitrinenkostenzuschuss 

(umsatzabhängig)

•  Sortimentstausch im ersten 

Jahr möglich

Je nach Größe Ihres Geschäfts 

können Sie eine oder mehr 

Vitrinen aufstellen; nebeneinander 

oder dem Raum entsprechend 

angeordnet. 

Die Farbigkeit der Vitrine und des 

Sockelkorpus können individuell 

Ihrem Ambiente angepasst werden.

Unsere individuellen Drehvitrinen 
sind Ihre stillen Verkäufer.

Basis-Schmuck repräsentativ 
in Szene gesetzt.
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RINGE

Besatz: Zirkonia Qualität Art.-Nr. Ringweiten

333/GG ZRI 01 / ... 50 - 58

333/GG ZRI 02 / ... 52 - 60

333/GG ZRI 03 / ... 54 - 62

333/GG/rh

585/GG/rh
ZRI 07 / ...
ZRI 54 / ...

50 - 58
54 - 56

333/GG/rh ZRI 08 / ... 52 - 60

333/GG/rh ZRI 09 / ... 52 - 62

333/GG/rh

585/GG/rh
ZRI 13 / ...
ZRI 58 / ...

48 - 58
52 - 56

333/GG/rh

585/GG/rh
ZRI 14 / ...
ZRI 59 / ...

50 - 60
52 - 58

333/GG/rh ZRI 15 / ... 52 - 62

Besatz: Zirkonia Qualität Art.-Nr. Ringweiten

333/WG
585/WG

ZRI 04 / ...
ZRI 52 / ...

50 - 58
54 - 56

333/WG
585/WG

ZRI 05 / ...
ZRI 53 / ...

52 - 60
52 - 54

333/WG ZRI 06 / ... 54 - 62

333/WG ZRI 11 / ... 52 - 60

333/WG
585/WG

ZRI 16 / ...
ZRI 60 / ...

50 - 58
52 - 56

333/WG
585/WG

ZRI 17 / ...
ZRI 61 / ...

50 - 60
54 - 58

333/WG ZRI 18 / ... 52 - 58

333/- 585/-

Bitte Artikelnummer und Ringweite angeben, z. B. ZRI 01 / 50.

Zirkonia Ø 3,0 mm

Zirkonia Ø 3,0 mm

Zirkonia Ø 4,0 mm

Zirkonia Ø 4,0 mm

Zirkonia Ø 5,0 mm

Zirkonia Ø 5,0 mm

Zirkonia Ø 4,5 mm

Zirkonia Ø 3,0 mm

Zirkonia Ø 4,0 mm

Zirkonia Ø 5,0 mm

Zirkonia Ø 3,5 mm
Fassung rh.

Zirkonia Ø 4,5 mm
Fassung rh.

Zirkonia Ø 5,5 mm
Fassung rh.

Zirkonia Ø 3,0 mm
Fassung rh.

Zirkonia Ø 4,0 mm
Fassung rh.

Zirkonia Ø 5,0 mm
Fassung rh.

Besuchen Sie 
uns auch 
im Internet!

info@maxfroehlich.de 
www.maxfroehlich.de

Telefon 02 01.820 820 
Telefax 02 01.234 154

Max Fröhlich GmbH
Paul-Klinger-Straße 1 
D-45127 Essen 

Profi tieren Sie jetzt von über 80 Jahren Erfahrung.
Ein Anruf genügt, und der Funke springt über.

Beratung unter 0201 820 820
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und Durchnummerierung

•  Korpus und Glastüren mit nur 

einem Schlüssel schließbar, 

Sicherheitsglas
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•  System beliebig erweiterbar
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RINGE

Besatz: Zirkonia Qualität Art.-Nr. Ringweiten

333/GG ARI 1028 / ... 52 - 60

333/GG ZRI 19 / ... 52 - 58

333/GG ZRI 21 / ... 50 - 58

333/rh ARI 1002 / ... 52 - 60

333/GG ARI 1017 / ... 52 - 62

333/GG ARI 1043 / ... 52 - 60

333/GG ARI 1015 / ... 50 - 64

333/GG ARI 1010 / ... 52 - 64

333/GG ARI 1026 / ... 50 - 60

333/WG ARI 1013 / ... 52 - 60

333/WG ZRI 20 / ... 52 - 58

333/WG ZRI 22 / ... 50 - 58

333/WG ARI 1029 / ... 52 - 60

Besatz: Zirkonia Qualität Art.-Nr. Ringweiten

333/WG ARI 1016 / ... 50 - 60

333/rh ARI 1012 / ... 50 - 60

333/rh ARI 1014 / ... 48 - 60

333/rh ARI 1023 / ... 56 - 62

333/rh ARI 1021 / ... 54 - 64

333/rh ARI 1022 / ... 54 - 64

333/rh ARI 1051 / ... 52 - 60

333/rh ARI 1018 / ... 48 - 66

333/rh ARI 1053 / ... 52 - 60

333/rh ARI 1020 / ... 54 - 64

333/rh ARI 1024 / ... 54 - 68

333/GWR
585/GWR

ARI 1030 / ...
ARI 1032 / ...

56 - 60
56 - 60

Bitte Artikelnummer und Ringweite angeben, z. B. ARI 1028 / 52.

Zirkonia Ø 3,0 mm Ringkopfmaß: 3,6 mm

Zirkonia Ø 3,0 mm

Ringkopfmaß: 7,4 mm

Ringkopfmaß: 4,9 mm Ringkopfmaß: 6,4 mm

Ringkopfmaß: 2,9 mm

Ringkopfmaß: 3,6 mm Ringkopfmaß: 3,7 mm

Zirkonia Ø 5,0 mm Ringkopfmaß: 4,9 mm

Zirkonia Ø 5,0 mm

Ringkopfmaß: 7,7 mm

Ringkopfmaß: 2,9 mm Ringkopfmaß: 7,2 mm

Ringkopfmaß: 3,8 mm Ringkopfmaß: 4,8 mm

Zirkonia Ø 4,7 mm Ringkopfmaß: 4,9 mm

Zirkonia Ø 4,7 mm

3 rhg., 1 Ring = 3,0 mm

Ringkopfmaß: 3,2 mm Ringkopfmaß: 5,7 mm

Ringkopfmaß: 4,9 mm
Ringkopfmaß: 4,6 mm

333/- 585/-

Zirkonia Ø 5,0 mm

NEU

NEU

NEU

R
IN

G
E
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RINGE

Besatz: Brillant Qualität Art.-Nr. Ringweiten

585/GW BRI 12 
0,05 ct. / ...

50 - 60

585/GW BRI 12 
0,10 ct. / ...

50 - 60

585/GW BRI 12 
0,15 ct. / ...

52 - 60

585/GW BRI 12 
0,20 ct. / ...

52 - 60

585/GW BRI 12 
0,25 ct. / ...

52 - 60

585/GW BRI 15 
0,10 ct. / ...

50 - 60

585/GW BRI 15 
0,15 ct. / ...

50 - 60

585/GW BRI 15 
0,20 ct. / ...

52 - 60

585/GW BRI 15 
0,25 ct. / ...

52 - 60

585/GW BRI 14 
0,18 ct. / ...

52 - 58

Besatz: Brillant Qualität Art.-Nr. Ringweiten

585/WG BRI 13 
0,05 ct. / ...

50 - 60

585/GW BRI 13 
0,10 ct. / ...

50 - 60

585/WG BRI 13 
0,15 ct. / ...

52 - 60

585/WG BRI 13 
0,20 ct. / ...

52 - 60

585/WG BRI 13 
0,25 ct. / ...

52 - 60

585/GG BRI 06 
0,15 ct. / ...

52 - 60

585/GG BRI 06 
0,20 ct. / ...

52 - 60

585/GG BRI 06 
0,25 ct. / ...

52 - 60

585/WG BRI 07 
0,15 ct. / ...

52 - 60

585/WG BRI 07 
0,20 ct. / ...

52 - 60

585/WG BRI 07 
0,25 ct. / ...

52 - 60

Bitte Artikelnummer, Steingröße und Ringweite angeben, z. B. BRI 15 0,20ct. / 54

1 Brillant 0,05 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,1 mm

1 Brillant 0,05 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,1 mm

1 Brillant 0,10 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,6 mm

1 Brillant 0,10 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,6 mm

1 Brillant 0,15 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,0 mm

1 Brillant 0,15 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,0 mm

1 Brillant 0,20 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,4 mm

1 Brillant 0,20 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,4 mm

1 Brillant 0,25 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,4 mm

1 Brillant 0,25 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,4 mm

1 Brillant 0,10 ct. WSI
Ringkopfmaß: 5,3 mm

1 Brillant 0,15 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,2 mm

1 Brillant 0,15 ct. WSI
Ringkopfmaß: 5,8 mm

1 Brillant 0,20 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,5 mm

1 Brillant 0,20 ct. WSI
Ringkopfmaß: 6,3 mm

1 Brillant 0,25 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,9 mm

1 Brillant 0,25 ct. WSI
Ringkopfmaß: 6,6 mm

1 Brillant 0,15 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,2 mm

1 Brillant 0,20 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,5 mm

1 Brillant 0,18 ct. WPI
Ringkopfmaß: 6,0 mm

1 Brillant 0,25 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,9 mm

585/-

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

R
IN
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585/-

Besatz: Diamant Qualität Art.-Nr. Ringweiten

585/GG ARI 1036 / ... 50 - 60

585/WG ARI 1037 / ... 50 - 60

585/RG ARI 1038 / ... 50 - 60

585/GG ARI 1044 / ... 52 - 56

585/WG ARI 1046 / ... 52 - 56

Besatz: Brillant Qualität Art.-Nr. Ringweiten

585/GG ARI 1054 / ... 52 - 58

585/GW ARI 1039 / ... 52 - 56

585/GW ARI 1056 / ... 52 - 58

585/WG ARI 1040 / ... 52 - 56

585/WG ARI 1042 / ... 52 - 58

585/WG ARI 1055 / ... 52 - 58

23 Diamanten 0,06 ct. WSI
Ringkopfmaß: 1,5 mm

23 Diamanten 0,06 ct. WSI
Ringkopfmaß: 1,5 mm

23 Diamanten 0,06 ct. WSI
Ringkopfmaß: 1,5 mm

19 Diamanten 0,08 ct. WSI
Ringkopfmaß: 1,9 mm

7 Brillanten 0,13 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,5 mm

1 Brillant 0,06 ct. WPI
Ringkopfmaß: 4,8 mm

11 Brillanten 0,19 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,4 mm

19 Brillanten 0,08 ct. WSI
Ringkopfmaß: 1,9 mm

1 Brillant 0,06 ct. WPI
Ringkopfmaß: 4,8 mm

7 Brillanten 0,13 ct. WSI
Ringkopfmaß: 4,5 mm

11 Brillanten 0,19 ct. WSI
Ringkopfmaß: 3,4 mm

Bitte Artikelnummer und Ringweite angeben, z. B. ARI 1036 / 50.

RINGE

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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925/-

Besatz: Zirkonia Qualität Art.-Nr. Ringweiten

925/rh ZRI 91 / ... 52 - 60

925/rh ZRI 92 / ... 54 - 60

925/rh ZRI 93 / ... 50 - 58

925/rh ZRI 90 / ... 50 - 60

925/rh ARI 1007 / ... 50 - 68

925/rh ARI 1003 / ... 50 - 68

925/rh ARI 1033 / ... 50 - 62

925/rh ARI 1034 / ... 50 - 62

925/rh ARI 1035 / ... 50 - 62

Besatz: Zirkonia Qualität Art.-Nr. Ringweiten

925/rh ARI 1006 / ... 52 - 66

925/rh ARI 1005 / ... 52 - 66

925/rh ARI 1000 / ... 54 - 60

925/rh ARI 1001 / ... 52 - 56

925/rh ARI 1004 / ... 52 - 60

925/rh ARI 1031 / ... 54 - 62

Zirkonia Ø 4,0 mm Ringkopfmaß: 4,0 mm

Zirkonia Ø 4,0 mm 10,1 x 8,5 mm

Ringkopfmaß: 2,3 mm

Zirkonia Ø 5,0 mm Ringkopfmaß: 4,25 mm

Ringkopfmaß: 3,5 mm
Süßwasserzuchtperle 

Ø 7,3 mm

Ringkopfmaß: 3,4 mm

Zirkonia Ø 3,0 mm 10,1 x 8,5 mm

Ringkopfmaß: 4,4 mm 3 rhg., 1 Ring = 3,0 mm

Ringkopfmaß: 4,0 mm

Bitte Artikelnummer und Ringweite angeben, z. B. ZRI 91 / 52.

RINGE

R
IN

G
E



Mit einem in unserer Branche deutschlandweit 
einzigartigen Außendienst-Vertriebsnetz sind 
unsere - teils mit Meisterbrief ausgestatteten 
- Uhrmacher und Goldschmiede immer nahe 
an den Kunden und stehen für eine Beratung  
direkt vor Ort gerne zur Verfügung.

Darüber hinaus nehmen wir regelmäßig an 
den wichtigsten Messen teil und präsentieren 
den Besuchern mit ausgewiesenen praktischen  
Erfahrungen in diversen Anwendungsbereichen 
die neuesten Entwicklungen und Angebote.

Dennis Dallek
Tel. +49 162 26 21 318
d.dallek@flume.de
Außendienst-Gebiet: 2

Christoph Wsolak 
Tel. +49 172 29 71 714 
c.wsolak@flume.de
Außendienst-Gebiet: 7

Cornelia Spannka 
Tel. +49 173 70 29 774 
c.spannka@flume.de
Außendienst-Gebiet: 6

Marc Halten 
Tel. +49 173 23 10 865 
m.halten@flume.de
Außendienst-Gebiet: 3

Christoph Heinrich
Tel. +49 172 68 00 332
c.heinrich@flume.de
Außendienst-Gebiet: 4

Hugo Noordzij
Tel. +31 6 229 33 229
h.noordzij@friederichsonline.nl
Außendienst-Gebiet: Niederlande

Gernot Olisch
Tel. +43 664 4274714
g.olisch@flume.de
Außendienst-Gebiet:
Österreich

Rudolf Flume Technik GmbH Hachestr. 66 · D-45127 Essen 
 www.flume.de · E-Mail: info@flume.de · Telefon: +49 201 1899-0

Beratung vor Ort 
durch das FLUME Außendienst-Team:
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AQUAMARIN / OPAL FARBSTEINSCHMUCK

AQUAMARIN

OPAL
OS 109020

AN 109007

OS 32117

RI 108997

585/GG

585/GG

585/GG

585/GG

Einhänger

OS 109019

AN 109008

OS 109002

RI 108998

585/GG

585/GG

585/GG

585/GG

Einhänger

Boutons

AN 109018

AN 109013

OS 109003

OS 109005

585/GG

585/GG

585/GG

585/GG

OS 109001

OS 109006

585/GG

585/GG

585/-

Zeitlos und immer 
wieder faszinierend: 
Farbsteine in hochwertigen 
Schmuckfassungen.

Mit einem in unserer Branche deutschlandweit 
einzigartigen Außendienst-Vertriebsnetz sind 
unsere - teils mit Meisterbrief ausgestatteten 
- Uhrmacher und Goldschmiede immer nahe 
an den Kunden und stehen für eine Beratung  
direkt vor Ort gerne zur Verfügung.

Darüber hinaus nehmen wir regelmäßig an 
den wichtigsten Messen teil und präsentieren 
den Besuchern mit ausgewiesenen praktischen  
Erfahrungen in diversen Anwendungsbereichen 
die neuesten Entwicklungen und Angebote.

Dennis Dallek
Tel. +49 162 26 21 318
d.dallek@flume.de
Außendienst-Gebiet: 2

Christoph Wsolak 
Tel. +49 172 29 71 714 
c.wsolak@flume.de
Außendienst-Gebiet: 7

Cornelia Spannka 
Tel. +49 173 70 29 774 
c.spannka@flume.de
Außendienst-Gebiet: 6

Marc Halten 
Tel. +49 173 23 10 865 
m.halten@flume.de
Außendienst-Gebiet: 3

Christoph Heinrich
Tel. +49 172 68 00 332
c.heinrich@flume.de
Außendienst-Gebiet: 4

Hugo Noordzij
Tel. +31 6 229 33 229
h.noordzij@friederichsonline.nl
Außendienst-Gebiet: Niederlande

Gernot Olisch
Tel. +43 664 4274714
g.olisch@flume.de
Außendienst-Gebiet:
Österreich

Rudolf Flume Technik GmbH Hachestr. 66 · D-45127 Essen 
 www.flume.de · E-Mail: info@flume.de · Telefon: +49 201 1899-0

Beratung vor Ort 
durch das FLUME Außendienst-Team:
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G 76883

G 02750

G 194113

333/GG

333/GG

333/GG

G 76881

G 195266

G 108007

333/GG

333/GG

333/GG

G 130846333/GG

Boutons

G 130847333/GG

FARBSTEINSCHMUCK GRANAT
333/-

NEU

NEU
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Ohrstecker

Brosche

Brosche

Ohrstecker

OS 103680

BR 111078

BR 103859

925

585/GG

925

OS 100434333/GG

OS  97299585/GG

Ohrhänger

Anhänger

OS 117984

AN 87814

925

333/GG

AN 64105585/GG

Ohrhänger

Brosche

Brosche

Anhänger

OS 118428

BR 66348

BR 65027

AN 136008

925

585/GG

925

585/WG

Anhänger

AN 91496925

585/-333/- 925/-
GINKO-SCHMUCK SONSTIGES

Der Ginko-Baum ist ein zweihäusiger Baum mit fächerförmigen Blättern und kätzchenförmigen männlichen 
Blüten. Ursprünglich aus dem ostasiatischen Raum stammend fi ndet man den Ginko-Baum heute auch 
in Europa. Das Ginko-Blatt ist feingliedrig ausgebildet und in der Mitte gespalten. So stehen zwei Hälften 
gegenüber, die scheinbar gleich sind, sich aber dennoch individuell unterscheiden.

Der Ginko ist die älteste Baumpfl anze unseres Kosmos und extrem widerstandsfähig gegen Feuer, Sturm 
und andere Umweltereignisse. Sein Blatt ist für uns Symbol für Schönheit wegen seiner Ebenheit, Liebe 
und Partnerschaft wegen seiner gegenüberliegenden Doppelhaftigkeit, seiner Intelligenz wegen seiner 
Ausprägung wie ein zweiteiliges menschliches Gehirn und für langes Leben aufgrund seiner Widerstandskraft.
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REGISTER ALPHABETISCH

Stichwortsuche
ANHÄNGER Seite Seite Seite

Aesculapstab 29

Adler 10 29

Anker 29

Bär 10

Buchstabenanhänger 55, 56 56

Chinesische Zeichen 9

Davidstern 9 28

Delphin 10 29

Elefant 9

Engel 11 30

Fisch 28

Flügel 30

Frosch 10

Fußball 29

Fußballschuh 29

Gitarre 29

Glaube / Liebe / Hoff nung 9 28

Gravurplatten 24, 25 40 - 43

Herzanhänger 5, 6, 7 26, 27, 30

Hexe 10 29

Hufeisen 9 29

Katze 9

Kleeblatt 9 28, 33

Kreuze 18 - 22 35 - 39 39

Lebensbaum 11 31

Marienkäfer 10 26, 29

Maus 9

Medaillen 46, 47 47, 48

Medaillons 44 45

Münzfassungen 49 49

Nofretete 10

Notenschlüssel 10 29

Partneranhänger 5, 9 26

Perlanhänger 15 34

Pferd 9 29

Puzzleteile 29

Schildkröte 9 29

Gold Silber Andere Stichwortsuche
ANHÄNGER Seite Seite Seite

Seepferdchen 10

Seestern 10

Sonne 10

SOS-Kapseln 31 31

Schwein 9

Stern 33

Sternzeichen 50, 51 52 - 54

Taufringe 8 28

Taufuhr 9 28

Weltkugel 31

Würfel 9 28

Yin Yang 9 31

Zirkonia-Anhänger 12 - 14 32, 33

Gold Silber Andere

Stichwortsuche
KETTEN / ARMBÄNDER Seite Seite Seite

Anker 71

Armreifen 75 75

Bingo 60 64

Collierketten 57 - 60 61 - 64 65

    - Anker 58 62, 63 65

    - Erbs 60 64

    - Figaro 57 61

    - Panzer 57 61 65

    - Kugel 64 65

    - Schlange 60 61 65

    - Venezia 4-kant / rund 59 63 65

    - Zopf 57 64

Erbs 69 71

Fantasie 69 73

Figaro 68 70, 74 74

Fussketten 85 86

Garibaldi 69

Halsreifen 66 66 66

Identitäts-Bänder 76, 77 78 - 82 82

    - 14 cm bis 18,5 cm 76, 77 78 - 80

    - ab 19,0 cm 81 - 82 82

Gold Silber Andere


